

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: URGENT41a  
Stavba: Novostavba urgentného príjmu v Nemocnici Komárno

JKSO  
Miesto: Komárno, Mederčská 39

KS  
Datum: 15.7.2020

Objednávateľ:  
Nemocnica Komárno, s.r.o.

IČO  
IČO DPH

Zhotoviteľ:  
MENERT spol. s r.o.

IČO: 17 330 165  
IČO DPH: SK 2020373795

Projektant:  
FKF design, spol. s r. o. Komárno

IČO  
IČO DPH

Spracovateľ

IČO  
IČO DPH

Poznámka

**Cena bez DPH** **355 637,53**

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základna	20,00%	0,00	0,00
znižena	20,00%	355 637,53	71 127,51

**Cena s DPH** **426 765,04**

Projektant

Spracovateľ

Datum a podpis

Pečiatka

Datum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

**REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY**

Kód URGENT41a

**Stavba:** Novostavba urgentného príjmu v Nemocnici Komárno

Miesto Komárno, Mederčská 39

Datum

15.07.2020

Objednávatel Nemocnica Komárno, s.r.o.

Projektant

FKF design, spol. s r. o.  
Komárno

Zhotoviteľ MENERT spol. s r.o.

Spracovateľ

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>355 637,53</b>	<b>426 765,04</b>
01	SO-01 Hlavná stavba	355 637,53	426 765,04
01	SO-01.1 Architektúra a statika	325 365,04	390 438,05
02	SO-01.2 Architektúra a statika - spojovacia chodba	11 975,56	14 370,67
03	SO-01.3 Architektúra a statika - prístrešok pri hlavnom vstupe (výmery podľa architektúry)	6 242,49	7 490,99
04	SO-01.4 Architektúra a statika - prístrešok pri vedľajšom vstupe	2 772,64	3 327,17
05	SO-01.5 Architektúra a statika - prístrešok pri spojovacej chodbe	9 281,80	11 138,16



## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba

Novostavba urgentného príjmu v Nemocnici Komárno

Objekt

01 - SO-01 Hlavná stavba

Časť

### 01 - SO-01.1 Architektúra a statika

JKSO

Miesto

Komárno, Mederčská 39

KS

Datum

15.07.2020

Objednávatel'

Nemocnica Komárno, s.r.o.

IČO

IČ DPH

Zhotoviteľ

MENERT spol. s r.o.

IČO

IČ DPH

17 330 165

SK 2020373795

Projektant

FKF design, spol. s r. o. Komárno

IČO

IČ DPH

Spracovateľ

IČO

IČ DPH

Podmienka

**Cena bez DPH**

**325 365,04**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základňa	0,00	20,00%	0,00
znížená	325 365,04	20,00%	65 073,01

**Cena s DPH**

**v EUR**

**390 438,05**

Projektant

Spracovateľ

Datum a podpis

Pečiatka

Datum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Datum a podpis

Pečiatka

Datum a podpis

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba

Novostavba urgentného príjmu v Nemocnici Komárno

Objekt

01 - SO-01 Hlavná stavba

Časť

**01 - SO-01.1 Architektúra a statika**

Miesto

Komárno, Mederčská 39

Dátum

15.07.2020

Objednávateľ

Nemocnica Komárno, s.r.o.

Projektant

FKF design, spol. s r. o. Komárno

Zhotoviteľ

MENERT spol. s r.o.

Spracovateľ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
							<b>325 365,04</b>
<b>D</b>	<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>325 366,50</b>
<b>D</b>	<b>1</b>		<b>Zemné práce</b>				<b>67 897,57</b>
1	K	122201103	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 1000 do 10000 m3	m3	-974,200	0,86	-838,67
					Výpočet: 2437 m2 x 0,4 metra = 974,80 m3	974,80	
2	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepkivosť horniny 3	m3	-542,500	1,88	-1 019,90
3	K	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	0,000	32,95	0,00
4	K	131201103	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 1000 do 10000 m3	m3	2 912,600	2,87	8 359,16
5	K	131201109	Príplatok za lepkivosť horniny 3	m3	3 457,600	0,77	2 662,35
6	K	132201102	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3 79,7x1,6*1,59 = 202,757	m3	102,757	12,33	1 266,99
					202,757		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
7	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	152,757	6,42	980,70
8	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m 974,8+66,3+4002,6+202,757- celkový výkop 492+738 - zásyp a obsyp Súčet	m3	2 400,157 5 246,457 1 230,00 6 476,457	1,77	4 248,28
9	K	162201201	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 až 4	m3	0,000	7,32	0,00
10	K	162401172	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 10000 m3 na vzdialenosť do 2000 m 974,8+66,3+4002,6+202,757- celkový výkop Súčet	m3	2 910,157 5 246,457 5 246,457	1,94	5 645,71
11	K	162501173	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 10000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m (+18 km) 974,8+66,3+4002,6+202,757- celkový výkop 492+738 - zásyp a obsyp Súčet - prebytočná zemina na trvalú skládku 4016,46*18	m3	30 242,826 5 246,457 1 230,00 4 016,46 72 296,23	0,09	2 721,85
12	K	171201203	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	1 680,157	0,64	1 075,30
13	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	3 155,511	11,29	35 625,72
14	K	174101102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu	m3	152,000	10,84	1 647,68
15	K	175101202	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodnením sypaniny	m3	208,000	26,55	5 522,40
<b>D 2 Zakladanie</b>							<b>257 470,39</b>
16	K	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných 2620x2	m2	2 620,000 5 240,000	0,23	602,60
16 1		171101131 S	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných a súdržných hornin striedavo ukladaných vrstvy 150+150+200 mm	m3	2 127,000	2,00	4 254,00
17	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	-150,000	28,01	-4 201,50
17 1		583410003500 S	Kamenivo ťažené hrube frakcia 32-63 mm	t	3 828,600	17,08	65 392,49
17 2		0007000041 S17	Dopravné náklady - presun z medziskladky na stavbu	m3	2 127,000	6,10	12 974,70
17 3		171209001 S17	Poplatok za skladovanie kameniva	t	3 828,600	5,90	22 588,74
17 4		167102152 S17	Nakladanie štrkodrvy	m3	2 127,000	1,20	2 552,40
17 5		162206113 S17	Vodorovné premiestnenie kameniva na stavenisku do 100m	m3	2 127,000	2,70	5 742,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
17.6	M	693110001900	Geotextília polypropylénová CHSTEX BS10, 120 g/m <sup>2</sup> ; nekatá separačno-filtračná geotextília	m <sup>2</sup>	2 468,840	1,56	3 882,59
17.7	K	289971211.1	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5, šírky od 0 do 3 m	m <sup>2</sup>	2 182,000	1,50	3 273,00
17.8	K	289971416.11	Zhotovenie vrátane dodávky vrstvy z geomreže TENSAR TX 160	m <sup>2</sup>	2 445,200	12,02	29 391,30
18	K	273313611	Betón základových dosiek, prostý tr. C 16/20	m <sup>3</sup>	-14,300	78,48	-1 122,26
18.1	K	273313521	Betón základových dosiek, prostý tr. C 12/15 Základová doska A-E (22,85*51,65)*0,05*1 = 59,01 Základová doska I-L (16,25*47,25)*0,05*1 = 38,390 Základová doska F-I-E (18,54*47,25)/2*0,05*1 = 21,90 Základová doska k Pavilonu I (5,45*4)*0,05*1 = 0,545 Sučet	m <sup>3</sup>	119,845	77,47	9 284,39
19	K	273321511	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 30/37	m <sup>3</sup>	-93,000	94,65	-8 802,45
19.1	K	273321411	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30 Základová doska A-E (23,1*51,8)*0,2*1 = 239,316 Základová doska I-L (16,5*47,5)*0,2*1 = 156,75 Základová doska F-I-E (18,79*47,5)/2*0,2*1 = 89,252 Základová doska k Pavilonu I (5,7*4)/2*0,2*1 = 2,28 Sučet	m <sup>3</sup>	487,598	93,75	45 712,31
20	K	273351217	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m <sup>2</sup>	13,700	11,51	157,69
20.1	K	273351215	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m <sup>2</sup>	190,000	12,17	2 312,30
21	K	273351218	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m <sup>2</sup>	13,700	3,84	52,61
21.1	K	273351216	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m <sup>2</sup>	190,000	2,75	522,50
22	K	273361821	Výstuž základových dosiek z ocele 10505 - odhad	t	17,190	1 212,72	20 846,66
23	K	274271302	Murivo základových pásov (m <sup>3</sup> ) PREMAC 50x23x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr, 250 mm	m <sup>3</sup>	5 200	129,72	674,54
24	K	274321511	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 30/37	m <sup>3</sup>	-68,000	92,59	-6 296,12
24.1	K	274313521	Betón základových pásov, prostý tr. C 12/15 Základový pás rad A (27,65*1)*0,05*1 = 1,382 Základový pás rad 1 (15,3*1)*0,05*1 = 0,765 Základový pás rad L (26,225*1)*0,05*1 = 1,311 Základový pás rad 8-9 (26,35*1)*0,05*1 = 1,317 Základový pás rad U (13,3*1,6)*0,05*1 = 1,064 Sučet	m <sup>3</sup>	5,839	83,24	486,04
24.2	K	274321411	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 25/30 Základový pás rad A (27,65*0,6)*0,8*1 = 13,272 Základový pás rad 1 (15,3*0,6)*0,8*1 = 7,344 Základový pás rad L (26,225*0,6)*0,8*1 = 12,588 Základový pás rad 8-9 (26,35*0,6)*0,8*1 = 12,648 Základový pás Atrium (17,06*0,6)*0,8*1 = 8,188 Základový pás rad U (13,3*0,6)*0,8*1 = 6,384 Sučet	m <sup>3</sup>	60,424	91,53	5 530,61
25	K	274351217	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m <sup>2</sup>	0,000	11,64	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25 1	K	274351215	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	214,400	12,17	2 609,25
25 2	K	274351216	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	214,400	2,75	589,60
			134*2*0,8 = 214,4		214,4		
26	K	274351218	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	0,000	3,89	0,00
27	K	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505 - odhad	t	2,320	1 151,27	2 670,94
28	K	274361825	Výstuž pre murivo základových pásov PREMAC s betónovou výplňou z ocele 10505 - odhad	t	1,080	555,34	599,76
29	K	275321511	Betón základových páteiek, železový (bez výstuže), tr. C 30/37	m3	-414,000	92,68	-38 369,52
29 1	K	275313521	Betón základových páteiek, prostý tr. C 12/15	m3	44,069	83,13	3 663,46
			P1 (3,5*6,5)*0,05*8 = 9,1		9,1		
			P2 (3,2*3,2)*0,05*6 = 3,072		3,072		
			P2A (3,2*3,2)*0,05*1 = 0,512		0,512		
			P3 (7*3,2)*0,05*1 = 1,12		1,12		
			P3A (5*5,05)*0,05*1 = 1,262		1,262		
			P4 (2,6*2,6)*0,05*11 = 3,718		3,718		
			P5 (1,9*1,9)*0,05*15 = 2,707		2,707		
			P6 (2,4*2,4)*0,05*18 = 5,184		5,184		
			P7 (5,7*2,6)*0,05 = 0,871		0,871		
			P8 (5,43*2,6)*0,05*1 = 0,705		0,705		
			P9 (5,8*3,5)*0,05*2 = 2,03		2,03		
			P10 (4,09*1,9)*0,05*1 = 0,388		0,388		
			Jadro A (15,52*985)*0,05 = 7,646		7,646		
			Jadro A (-4,1*3,7)*0,05+(-3,225*4,2)*0,05 = -1,435		-1,435		
			Jadro B (10,05*16,3)*0,05 = 8,19		8,19		
			Jadro B (-4,05*3,45)*0,05+(-2,245*2,7)*0,05 = -1,001		-1,001		
			Súčet		44,069		
29 2	K	275321411	Betón základových páteiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	563,322	91,68	51 645,36
			P1 (3x6,1)*0,8*8 = 121,024		121,024		
			P2 (2,8x2,8)*0,8*6 = 37,632		37,632		
			P2A (2,8*2,8)+(1,2*1,2)*1,46 = 9,942		9,942		
			P3 (6,6*2,8)*0,8*1 = 14,784		14,784		
			P3A (4,6*4,65)*0,8*1 = 17,112		17,112		
			P4 (2,2*2,2)*0,8*11 = 45,592		45,592		
			P5 (1,5*1,5)*0,8*15 = 27,0		27,0		
			P6 (2*2)*0,8*18 = 57,60		57,60		
			P7 (6,3*2,2)*0,8*1 = 11,088		11,088		
			P8 (5,03*2,2)*0,8*1 = 8,852		8,852		
			P9 (1,5*1,5)*0,8*4 = 7,20		7,20		
			P10 (3,79*1,5)*0,8*1 = 4,548		4,548		
			Jadro A				
			(6,15*12,3)+(3,7*6,1)+(3,7*6,1)+(4,765*2)=130,315*0,8 = 104,252-4,13 = 100,122		100,122		
			Jadro B				
			(3*16,3)+(4,18*6)+(2,8*2,8)+(8,5*1,525)+(2,8*2,8)=102,622*0,8=82,097		82,097		
			Jadro B (1,8*0,6)*0,6 = 0,648		0,648		
			Jadro B (4,55*5,1)+(1,07*2,7)*1 = 26,094		26,094		
			Jadro B (-4,05*3,45)*0,4+(-2,245*2,7)*0,4 = -8,013		-8,013		
			Súčet		563,322		
29 3	K	275351215	Debnenie stien základových páteiek, zhotovenie-dielce	m2	637,556	12,17	7 759,06
			P1 3x6,1x0,8x8 = 117,12		117,12		
			P2 4*2,8*0,8*6 = 53,76		53,76		
			P2 A (4*2,8*1)+(4*1,2*1,46) = 18,208		18,208		
			P3 (6,6+2,8)*0,8*2 = 15,04		15,04		
			P4 4x2,2*0,8*11 = 77,44		77,44		
			P5 4x1,5*0,8*15 = 72		72,00		
			P6 4x2*0,8*18 = 115,20		115,20		
			P7 (6,3+2,2)*0,8*2 = 13,60		13,60		
			P8 (5,03+2,2)*0,8*2 = 11,568		11,568		

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			P9 4x1,5*0,8*4 = 19,20		19,2		
			P10 (1,94+1,85+0,9+1,55+1,63+0,9)*0,3 = 7,016		7,016		
			Jadro A (12,2+4,2+3,225+0,5+2,47+1,54+4,325+6,1+3,7+4,1+3,7+6,1+3,7+5,55)*0,8		49,128		
			Jadro A (2,95+3,5)*0,4*2 = ,16		5,16		
			Jadro B (2,2+3,4+4,25+3,55+3,1+16,3+3,125+0,925+1,025+1,225+2,7+2,8+2,8+0,4+5,62+0,55+4,76+1,025+2,8+5,4+4,49)*0,8 = 57,956		57,956		
			Jadro B (2,95+3,5)*0,4*2 = 5,16		5,16		
			<b>Sučet</b>		<b>637,556</b>		
29 4	K	275351216	Debnenie stien základových pátiok, odstránenia-dielce	m2	637 556	2,75	1 753,28
30	K	275361821	Výstuž základových pátiok z ocele 10505 - odhad	t	6 479	1 270,86	8 233,91
30 1	K	279313711	Beton základových múrov, prostý tr. C 25/30	m3	5 500	91,50	503,25
31	K	279100034	Prestup v základoch z vláknoce, rúr PFR-Permur dĺžky do 500 mm, vn. pr. 150 mm, potrubie vonk.pr. 78-111 mm (bez sady PDE-Permur)	ks	0,000	103,12	0,00
					1,000		
32	K	279100055	Prestup v základoch z vláknoce, rúr PFR-Permur dĺžky do 600 mm, vn. pr. 250 mm, potrubie vonk.pr. 142-187 mm (bez sady PDE-Permur)	ks	0,000	137,27	0,00
					10,000		
33	K	279100065	Prestup v základoch z vláknoce, rúr PFR-Permur dĺžky do 600 mm, vn. pr. 300 mm, potrubie vonk.pr. 181-230 mm (bez sady PDE-Permur)	ks	0,000	181,67	0,00
<b>D PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>-1,46</b>
<b>D 712 Izolácie striech</b>							<b>21 117,95</b>
178	K	712290010	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	-2 168,000	0,42	-910,56
178 1	K	712290010 12	Parozábrana z asfaltových pásov - zhotovenie	m2	2 168,000	4,81	10 428,08
179	M	283230007300	Parozábrana fat. E, hr. 0,15 mm, š. 2 m, materiál na báze PO - modifikovaný PE, fat.	m2	-2 493,200	0,89	-2 218,95
179 1	K	283230007300 12	Parozábrana z asfaltových pásov	m2	2 493,200	4,22	10 521,30
180	K	712370070	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením do ŽB podkladu so zvarným spojom	m2	0,000	9,90	0,00
181	M	283220002000	Hydroizolačná fólia PVC-P fat. 810, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia plochých striech, farba sivá	m2	0,000	6,93	0,00
182	M	31197000.1	Univerzálny teleskop do dĺžky 700 mm s kotviacim prvkom do betónu, fat.	ks	0,000	1,27	0,00
183	K	712973240	Detaily k PVC-P fóliam osadenie vetracích komínkov	ks	0,000	4,87	0,00
184	M	283220002000	Hydroizolačná fólia PVC-P fat. 810, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia plochých striech, farba sivá	m2	0,000	9,90	0,00
185	M	283770004000	Odvetrávací komín, výška 225 mm, priemer 75 mm, fat.	ks	0,000	4,87	0,00
186	M	31197000.1	Univerzálny teleskop do dĺžky 700 mm s kotviacim prvkom do betónu, fat.	ks	0,000	1,27	0,00
187	K	712973450	Detaily k termoplastom všeobecne, kútový uholník z hrubopoplastovaného plechu RŠ 200 mm, ohyb 90-135°	m	0,000	6,70	0,00
188	M	31197000.1	Univerzálny teleskop do dĺžky 700 mm s kotviacim prvkom do betónu, fat.	ks	0,000	0,19	0,00
189	K	712973660	Detaily k termoplastom všeobecne, nárožný uholník z hrubopoplast. plechu RŠ 200 mm, ohyb 90-135°	m	0,000	6,70	0,00



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
190	M	31197000.1	Univerzálny teleskop do dĺžky 700 mm s kotviacim prvkom do betónu, fat.	ks	0,000	0,19	0,00
191	K	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	-2 410,000	0,42	-1 012,20
191.1	K	712990041.3	Detekčná vodivá vrstva - zhotovenie	m2	2 410,000	0,65	1 566,50
192	M	693110004700	Netkaná textília 300 g/m2 - filtračná ochranná separačná	m2	-2 771,500	0,89	-2 466,64
192.1	M	693110004800.3	Detekčná vodivá vrstva	m2	2 771,500	1,88	5 210,42
193	K	712991020	Montáž podkladnej konštrukcie z osb dosiek na atike šírky 251 - 310 mm pod klampiarske konštrukcie	m	0,000	3,99	0,00
194	M	311970001100	Kotviaci prvok do betónu d 6,1 mm, oceľový, fat.	ks	0,000	0,19	0,00
195	M	607260000300	Doska osb 3 - nebrúsená hrxlxš 18x2500x1250 mm	m2	0,000	6,12	0,00
196	K	712991040	Montáž podkladnej konštrukcie z osb dosiek atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	0,000	3,99	0,00
197	M	311970001100	Kotviaci prvok do betónu d 6,1 mm, oceľový, fat.	ks	0,000	0,19	0,00
198	M	607260000300	Doska osb 3 - nebrúsená hrxlxš 18x2500x1250 mm	m2	0,000	6,12	0,00
199	K	998712102	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,000	106,94	0,00
<b>D 713 Izolácie tepelné</b>							<b>-21 119,41</b>
205	K	713142160	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	m2	0,000	3,07	0,00
206	M	283760007600	Spádová doska zo sivého EPS 200S pre vyspádovanie plochých striech	m3	-284,630	101,70	-28 967,21
206.1	M	28376000002.3	Spádová doska EPS 100S pre vyspádovanie plochých striech	m3	284,630	76,31	21 735,38
207	K	713142250	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, dvojvrstvomá kladenými voľne	m2	0,000	3,07	0,00
208	M	283720010200	Doska EPS 200S hr. 150 mm, na zateplenie podláh a strešných terás	m2	-2 211,400	10,65	-23 551,41
208.1	M	28372008100	Doska EPS 100S hr. 120 mm, na zateplenie podláh a strešných terás	m2	2 211,400	9,29	20 543,91
209	M	283720010500	Doska EPS 200S hr. 200 mm, na zateplenie podláh a strešných terás	m2	-2 211,400	14,21	-31 423,99
209.1	M	28372008100	Doska EPS 100S hr. 120 mm, na zateplenie podláh a strešných terás	m2	2 211,400	9,29	20 543,91

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
210	K	713144020	Montáž tepelnej izolácie na atiku polystyrénom do lepidla	m2	0,000	12,75	0,00
211	M	283750001000	Doska XPS hr. 100 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	0,000	85,46	0,00
212	K	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	0,000	58,93	0,00
<b>D 764</b>			<b>Konštrukcie klampiarske</b>				<b>0,00</b>
227	K	764352427	Žlaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	0,000	18,02	0,00
228	K	764359412	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom od 100 do 125 mm	ks	0,000	58,05	0,00
229	K	764410350	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	0,000	22,81	0,00
230	K	764430430	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 400 mm	m	0,000	14,52	0,00
231	K	764430450	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 600 mm	m	0,000	20,25	0,00
232	K	764454454	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 120 mm	m	0,000	24,03	0,00
233	K	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,000	112,76	0,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba

Novostavba urgentného príjmu v Nemocnici Komárno

Objekt

01 - SO-01 - Hlavná stavba

Časť

## 02 - SO-01.2 Architektúra a statika - spojovacia chodba

JKSO

Miesto

Komárno, Mederčská 39

KS

Dátum

15.07.2020

Objednávateľ

Nemocnica Komárno, s.r.o.

IČO

IČ DPH

Zhotoviteľ

MENERT spol. s r.o.

IČO

17 330 165

IČ DPH

SK 2020373795

Projektant

FKF design, spol. s r. o. Komárno

IČO

IČ DPH

Spracovateľ

IČO

IČ DPH

Poznámka

**Cena bez DPH**

**11 975,56**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	11 975,56	20,00%	2 395,11

**Cena s DPH**

**v EUR**

**14 370,67**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

**ROZPOČET**

Stavba

Novostavba urgentného príjmu v Nemocnici Komárno

Objekt

01 - SO\*01 Hlavná stavba

Časť

**02 - SO-01.2 Architektúra a statika - spojovacia chodba**

Miesto

Komárno, Mederčská 39

Datum

15.07.2020

Objednavateľ

Nemocnica Komárno, s.r.o.

Projektant

FKF design, spol.  
s r. o. Komárno

Zhotoviteľ

MENERT spol. s r.o.

Spracovať

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
							<b>11 975,56</b>
<b>D</b>	<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>11 975,56</b>
<b>D</b>	<b>1</b>		<b>Zemné práce</b>				<b>8 020,71</b>
1	K	122201103	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 1000 do 10000 m3	m3	-76,000	1,88	-142,88
1.1	K	131201102	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	260,000	6,00	1 560,00
2	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	-38,000	0,86	-32,68
2.1	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jam a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	130,000	0,77	100,10
3	K	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	0,000	32,95	0,00
4	K	132201102	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3	m3	-5,700	12,33	-70,28
5	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapazených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	-2 850	6,42	-18,30
6	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	263 300	1,77	466,04
7	K	162201201	Vodorovné premiestnenie výkopku nosením do 10 m horniny 1 až 4	m3	-1,100	7,32	-8,05
8	K	162401122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	486 500	2,83	1 376,79
8.1	K	162301121	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m - po stavenisku	m3	480 900	1,40	673,26

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
9	K	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m (+18 km)	m3	100,800	0,32	32,25
10	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	0,000	0,71	0,00
11	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	0,000	11,29	0,00
12	K	174101102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovaním povrchu zásypu	m3	29,000	10,84	314,36
12.1	K	175101202	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	142,000	26,55	3 770,10
<b>D 2 Zakladanie</b>							<b>3 954,85</b>
13	K	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	0,000	0,23	0,00
13.1	K	289971211.1	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	83,500	1,50	125,25
13.2	M	693110001900	Geotextília polypropylénová CHSTEX-BS10, 120 g/m2, netkaná separačno-filtračná geotextília	m2	85,200	1,56	132,91
13.3	K	289971312	Zhotovenie vrátane dodávky vrstvy z geomreže TENSAR SR 80 na upravenom povrchu (geomreža TENSAR TX 160)	m2	83,500	12,02	1 003,67
14	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	-7,000	28,01	-196,07
14.1		583410003500 S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 32-63 mm	t	56,520	17,08	965,36
14.2		0007000041 S17	Dopravné náklady - presun z medziskládky na stavbu	m3	31,400	6,10	191,54
14.3		171209001 S17	Poplatok za skladovanie kameniva	t	56,520	5,90	333,47
14.4		167102152 S17	Nakladanie štrkodrvy	m3	31,400	1,20	37,68
14.5		162206113 S17	Vodorovné premiestnenie kameniva na stavenisku do 100m	m3	31,400	2,70	84,78
15	K	273351217	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	0,000	11,51	0,00
16	K	273351218	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	0,000	3,84	0,00
17	K	274271303	Murivo základových pásov (m3) PREMAC 50x30x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 300 mm	m3	-17,500	129,72	-2 270,10
17.1	K	274271303.1	Murivo základových pásov (m3) DT 50x30x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 300 mm	m3	18,100	162,58	2 942,70
18	K	274321511	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 30/37	m3	-27,800	92,59	-2 574,00
18.1	K	274313521	Betón základových pásov, prostý tr. C 12/15	m3	1,800	83,24	149,83
18.2	K	274321411	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	28,100	91,53	2 571,99
19	K	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505 - odhad	t	0,000	1 115,63	0,00
19.1	K	274351216	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	99,500	2,75	273,63
19.2	K	274351217	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m2	2,900	11,64	33,76
20	K	274361825	Výstuž pre murivo základových pásov PREMAC s betónovou výplňou z ocele 10505 - odhad	t	0,247	555,34	137,17
27	K	274351218	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	2,900	3,89	11,28



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba

Novostavba urgentného príjmu v Nemocnici Komárno

Objekt

01 - SO-01 Hlavná stavba

Časť

**03 - SO-01.3 Architektúra a statika - prístrešok pri hlavnom vstupe  
(výmery podľa architektúry)**

JKSO

Miesto

Komárno, Mederčská 39

KS

Dátum

15.07.2020

Objednávateľ

Nemocnica Komárno, s.r.o.

IČO

IČ DPH

Zhotoviteľ

MENERT spol. s r.o.

IČO

17 330 165

IČ DPH

SK 2020373795

Projektant

FKF design, spol. s r. o. Komárno

IČO

IČ DPH

Spracovateľ

IČO

IČ DPH

Poznámka

**Cena bez DPH**

**6 242,49**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	6 242,49	20,00%	1 248,50

**Cena s DPH**

**v EUR**

**7 490,99**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Datum a podpis

Pečiatka

Datum a podpis

Pečiatka

## ROZPOČET

Stavba

Novostavba urgentného príjmu v Nemocnici Komárno

Objekt

01 - SO-01 Hlavná stavba

Časť

**03 - SO-01.3 Architektúra a statika - prístrešok pri hlavnom vstupe  
(výmery podľa architektúry)**

Miesto

Komárno, Mederčská 39

Dátum 15.07.2020

Objednávateľ

Nemocnica Komárno, s.r.o.

Projekta FKF design, spol.  
s r. o. Komárno

Zhotoviteľ

MENERT spol. s r.o.

Spracov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
							<b>6 242,49</b>
<b>D</b>	<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>6 242,49</b>
<b>D</b>	<b>1</b>		<b>Zemné práce</b>				<b>4 498,37</b>
1	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	2,000	8,54	17,08
1.1	K	131201102	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	100,000	6,00	600,00
2	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	1,000	0,77	0,77
2.1	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	50,000	0,77	38,50
3	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m - po stavenisku	m3	109,100	1,77	193,11
4	K	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	289,000	3,92	1 132,88
5	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m (+ 18 km)	m3	1 708,200	0,44	751,61
6	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	94,900	0,80	75,92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
7	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	132,860	11,29	1 499,99
8	K	175101202	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	7,100	26,55	188,51
<b>D 2 Zakladanie</b>							<b>1 744,12</b>
9	K	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	25,600	0,23	5,89
10	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	-3,200	28,01	-89,63
10.1		583410003 500.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 32-63 mm	t	37,260	17,08	636,40
10.2		000700004 1 S17	Dopravné náklady - presun z medzisklady na stavbu	m3	20,700	6,10	126,27
10.3		171209001 S17	Poplatok za skladovanie kameniva	t	37,260	5,90	219,83
10.4		167102152 S17	Nakladanie štrkodrvy	m3	20,700	1,20	24,84
10.5		162206113 S17	Vodorovné premiestnenie kameniva na stavenisku do 100m	m3	20,700	2,70	55,89
10.6	K	275351215	Debnenie stien základových pätiel, zhotovenie dielce	m2	33,600	10,35	347,76
10.7	K	275351216	Debnenie stien základových pätiel, odstránenie dielce	m2	33,600	2,14	71,90
11	K	275321511	Betón základových pätiel, železový (bez výstuže), tr. C 30/37	m3	-12,600	92,68	-1 167,77
11.1	K	275313521	Betón základových pätiel, prostý tr. C 12/15	m3	2,100	83,13	174,57
11.2	K	275321411	Betón základových pätiel, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	12,600	91,68	1 155,17
12	K	275361821	Výstuž základových pätiel z ocele 10505 - odhad	t	0,144	#####	183,00



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba

Novostavba urgentného príjmu v Nemocnici Komárno

Objekt

01 - SO-01 Hlavná stavba

Časť

## 04 - SO-01.4 Architektúra a statika - prístrešok pri vedľajšom vstupe

JKSO		KS	
Miesto	Komárno, Mederčská 39	Datum	15.07.2020
Objednávateľ		IČO	
	Nemocnica Komárno, s.r.o.	IČ DPH	
Zhotoviteľ		IČO	17 330 165
	MENERT spol. s r.o.	IČ DPH	SK 2020373795
Projektant		IČO	
	FKF design, spol. s r. o. Komárno	IČ DPH	
Spracovateľ		IČO	
		IČ DPH	
Poznámka			

**Cena bez DPH** **2 772,64**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižena	2 772,64	20,00%	554,53

**Cena s DPH** **v EUR** **3 327,17**

Projektant \_\_\_\_\_ Spracovateľ \_\_\_\_\_

Dátum a podpis \_\_\_\_\_ Pečiatka \_\_\_\_\_ Dátum a podpis \_\_\_\_\_ Pečiatka \_\_\_\_\_

Objednávateľ \_\_\_\_\_ Zhotoviteľ \_\_\_\_\_

**ROZPOČET**

Stavba

Novostavba urgentného príjmu v Nemocnici Komárno

Objekt

01 - SO-01 Hlavná stavba

Časť

**04 - SO-01.4 Architektúra a statika - prístrešok pri vedľajšom vstupe**

Miesto

Komárno, Mederčská 39

Datum

15.07.2020

Objednavateľ

Nemocnica Komárno, s.r.o.

Projektant

FKF design, spol.  
s r. o. Komárno

Zhotoviteľ

MENERT spol. s r.o.

Spracovateľ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
							<b>2 772,64</b>
<b>D</b>	<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>2 772,64</b>
<b>D</b>	<b>1</b>		<b>Zemné práce</b>				<b>2 471,95</b>
1	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	26.000	8,54	222,04
1.1	K	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr 3 ručne	m3	1.400	31,62	44,27
1.2	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn 3 do 100m3	m3	7.900	13,44	106,18
2	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	13.000	0,77	10,01
2.1	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení ryh š. nad 600 do 2 000 mm zapáž. i nezapažených. s urovňaním dna v hornine 3	m3	3.950	0,76	3,00
3	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m - po stavenisku	m3	-33.000	1,77	-58,41
3.1	K	162201201	Vodorovné premiestnenie výkopku nosením do 10 m horniny 1 až 4	m3	1.400	7,02	9,83
3.2	K	162301121	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m - po stavenisku	m3	55.300	1,40	77,42
4	K	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	48.300	3,92	189,34
5	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m (+ 18 km)	m3	869.400	0,44	382,54
6	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	48.300	0,80	38,64
7	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	67.620	11,29	763,43
8	K	175101202	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	25.750	26,55	683,66

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 2			<b>Zakladanie</b>				<b>300,69</b>
9	K	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej hmotiny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a so súdržnosťou	m2	0,000	0,23	0,00
10	K	271533001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkodrvy fr.0-63 mm	m3	-1,500	28,01	-42,02
10.1	K	583410003500 S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 32-63 mm	t	2,700	17,08	46,12
10.2	K	0007000041 S17	Dopravné náklady - presun z medziskládky na stavbu	m3	1,500	6,10	9,15
10.3	K	171209001 S17	Poplatok za skladovanie kameniva	t	2,700	5,90	15,93
10.4	K	167102152 S17	Nakladanie štrkodrvy	m3	1,500	1,20	1,80
10.5	K	162206113 S17	Vodorovné premiestnenie kameniva na stavenisku do 100m	m3	1,500	2,70	4,05
11	K	274321511	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 30/37	m3	-6,000	92,59	-555,54
11.1	K	274313521	Betón základových pásov, prostý tr. C 12/15	m3	0,400	83,24	33,30
11.2	K	274321411	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	6,000	91,53	549,18
12	K	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505 - odhad	t	0,000	1 151,27	0,00
12.1	K	274351215	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	16,000	12,17	194,72
12.2	K	274351216	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	16,000	2,75	44,00



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba

Novostavba urgentního příjmu v Nemocnici Komárno

Objekt

01 - SO-01 Hlavná stavba

Časť

## 05 - SO-01.5 Architektúra a statika - prístrešok pri spojovacej chodbe

JKSO

Miesto

Komárno, Mederčská 39

KS

Dátum

15.07.2020

Objednávateľ

Nemocnica Komárno, s.r.o.

IČO

IČ DPH

Zhotoviteľ

MENERT spol. s r.o.

IČO

IČ DPH

17 330 165

SK 2020373795

Projektant

FKF design, spol. s r. o. Komárno

IČO

IČ DPH

Spracovateľ

IČO

IČ DPH

Poznámka

**Cena bez DPH**

**9 281,80**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základna	0,00	20,00%	0,00
znižena	9 281,80	20,00%	1 856,36

**Cena s DPH**

**v EUR**

**11 138,16**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

**ROZPOČET**

Stavba

Novostavba urgentného príjmu v Nemocnici Komárno

Objekt

01 - SO-01 Hlavná stavba

Časť

**05 - SO-01.5 Architektúra a statika - prístrešok pri spojovacej chodbe**

Miesto

Komárno, Mederčská 39

Datum

15.07.2020

Objednávateľ

Nemocnica Komárno, s.r.o.

Projektant

FKF design, spol.  
s r. o. Komárno

Zhotoviteľ

MENERT spol. s r.o.

Spracovateľ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
							<b>9 281,80</b>
<b>D</b>	<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>9 281,80</b>
<b>D</b>	<b>1</b>		<b>Zemné práce</b>				<b>7 108,78</b>
1	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	122,000	8,54	1 041,88
1.1	K	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr 3 ručne	m3	3 500	31,62	110,67
1.2	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn. 3 do 100m3	m3	19 600	13,44	263,42
2	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatek za lepidlosť horniny 3	m3	72 550	0,77	55,86
3	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m - po stavenisku	m3	276 500	1,77	489,41
3.1	K	162201201	Vodorovné premiestnenie výkopku nosením do 10 m horniny 1 až 4	m3	3 500	7,02	24,57
4	K	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	331 200	3,92	1 298,30
5	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatek k cene za každých ďalších a začatých 1000 m (+ 18 km)	m3	246 600	0,44	108,50
6	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	13 700	0,80	10,96
7	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	19 180	11,29	216,54
8	K	175101202	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	131 400	26,55	3 488,67

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 2 <b>Zakladanie</b>							<b>2 173,02</b>
9	K	215901101	Zrútenie podlažia z ľahšej norminy 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a neodsúdržných	m2	46 800	0,23	10,76
10	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	-1,100	28,01	-30,81
10.1		583410003500.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 32-63 mm	t	6,480	17,08	110,68
10.2		0007000041.S17	Dopravné náklady - presun z medziskládky na stavbu	m3	3,600	6,10	21,96
10.3		171209001.S17	Poplatok za skladovanie kameniva	t	6,480	5,90	38,23
10.4		167102152.S17	Nakladanie štrkodrvy	m3	3,600	1,20	4,32
10.5		162206113.S17	Vodorovné premiestnenie kameniva na stavenisku do 100m	m3	3,600	2,70	9,72
11	K	274321511	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 30/37	m3	-4,400	92,59	-407,40
11.1	K	274313521	Betón základových pásov, prostý tr. C 12/15	m3	0,900	83,24	74,92
11.2	K	274321411	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	14,200	91,53	1 299,73
12	K	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505 - odhad	t	0,391	1 151,27	450,15
12.1	K	274351215	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	37,700	12,92	487,08
12.2	K	274351216	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	37,700	2,75	103,68

# REKAPITULÁCIA STAVBY

№od URGENT41a  
Stavba: Novostavba urgentného príjmu v Nemocnici Komárno

JKS0  
Miesto Komárno, Mederčská 39

KS  
Datum 15.7.2020

Objednávateľ  
Nemocnica Komárno, s.r.o.

IČO  
IČO DPH

Zhotoviteľ  
MENERT spol. s r.o.

IČO 17 330 165  
IČO DPH SK 2020373795

Projektant  
FKF design, spol. s r. o. Komárno

IČO  
IČO DPH

Spracovateľ

IČO  
IČO DPH

Poznámka

**Cena bez DPH 11 798,16**

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základna	20,00%	0,00	0,00
zozbiera	20,00%	11 798,16	2 359,63

**Cena s DPH v EUR 14 157,79**

Projektant

Spracovateľ

Datum a podpis

Pečiatka

Datum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Datum a podpis

Pečiatka

Datum a podpis

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód URGENT41a

**Stavba:** Novostavba urgentného príjmu v Nemocnici Komárno

Miesto Komárno, Mederčská 39

Dátum

15.07.2020

Objednavateľ Nemocnica Komárno, s.r.o.

Projektant

FKF design, spol. s r. o.  
Komárno

Zhotoviteľ MENERT spol. s r.o.

Spoločnosť

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>11 798,16</b>	<b>14 157,79</b>
<b>NP č.2 04</b>	<b>SO-04 Vnútorný areálový vodovod</b>	11 798,16	14 157,79
NP č.2.1 01	SO-04.1 Vetva V1	1 072,43	1 286,92
NP č.2.2 02	SO-04.2 Vetva V2	9 731,88	11 678,26
NP č.2.3 04	SO-04.4 Vodovodná prípojka pre ARO	690,37	828,44
NP č.2.4 05	SO-04.5 Vodovodná prípojka pre slobodáreň	303,48	364,18





# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba

Novostavba urgentného príjmu v Nemocnici Komárno

Objekt

04 - SO-04 Vnútorný areálový vodovod

Časť

## 01 - SO-04.1 Vetva V1

JKSO

Miesto

Komárno, Mederčská 39

KS

Dátum

15.07.2020

Objednávateľ

Nemocnica Komárno, s.r.o.

IČO

IČ DPH

Zhotoviteľ

MENERT spol. s r.o.

IČO

IČ DPH

17 330 165

SK 2020373795

Projektant

FKF design, spol. s r. o. Komárno

IČO

IČ DPH

Spracovateľ

IČO

IČ DPH

Poznámka

**Cena bez DPH**

**1 072,43**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	1 072,43	20,00%	214,49

**Cena s DPH**

**v EUR**

**1 286,92**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba

Novostavba urgentného príjmu v Nemocnici Komárno

Objekt

04 - SO-04 Vnútorný areálový vodovod

Časť

**01 - SO-04.1 Vetva V1**

Miesto

Komárno, Mederčská 39

Dátum

15.07.2020

Objednávateľ

Nemocnica Komárno, s.r.o.

Projektant

FKF design, spol. s r. o. Komárno

Zhotoviteľ

MENERT spol. s r.o.

Spracovateľ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
							<b>1 072,43</b>
<b>D</b>	<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>1 072,43</b>
<b>D</b>	<b>1</b>		<b>Zemné práce</b>				<b>0,00</b>
1	K	130201001	Výkop jamy a rýhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	0,000	33,28	0,00
2	K	132201101	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	0,000	22,90	0,00
3	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážaných i nezapažaných s urovnaním dna v hornine 3	m3	0,000	6,48	0,00
4	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	0,000	3,38	0,00
5	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	0,000	1,98	0,00
6	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m - po stavenisku	m3	0,000	1,79	0,00
7	K	162201201	Vodorovné premiestnenie výkopku nosením do 10 m horniny 1 až 4	m3	0,000	7,39	0,00
8	K	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	0,000	3,96	0,00
9	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m (+ 18 km)	m3	0,000	0,44	0,00
10	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	0,000	0,81	0,00
11	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	0,000	11,40	0,00
12	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	0,000	3,26	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
					o		
13	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	0,000	12.52	0,00
14	M	5833716700	Štrkopiesok 0-22 N	t	0,000	7.43	0,00
<b>D 4 Vodorovné konštrukcie</b>							<b>0,00</b>
15	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	0,000	27.10	0,00
<b>D 8 Rúrové vedenie</b>							<b>-2 623,31</b>
16	K	857312121	Montáž liatinovej tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 150	ks	-3,000	18.10	-54,30
17	M	552520088500	Koleno liatinové prírubové s pätkou DN 150	ks	1,000	124.52	-124,52
18	M	552520047800	Tvarovka prírubová TP liatinová FF kus, DN 150/200, PN 16, na vodu	ks	0,000	203.48	0,00
19	K	857314121	Montáž liatinovej tvarovky odbočnej na potrubí z rúr prírubových DN 150	ks	0,000	24.27	0,00
20	M	552520061000	T-kus prírubový liatinový, DN 150/150, PN 16, na vodu	ks	0,000	368.72	0,00
21	K	87133.1	Napojenie vetvy V1 na jestv. potrubie vodovodu	ks	0,000	142.50	0,00
22	K	87133.2	Odkrytie jestvujúceho vodovodu pred zahájením prác	ks	0,000	332.50	0,00
23	K	871331074	Montáž vodovodného potrubia z dvojsrťového PE 100 SDR17/PN10 zváraných natupo D 160x9,5 mm	m	0,000	4.26	0,00
24	M	286130031800	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 160x9,5	m	0,000	13.72	0,00
25	M	286530126000	Spojka pre PVC rúry D 160	ks	0,000	13.78	0,00
26	K	877331018	Montáž tvarovky vodovodného potrubia z PE 100 zváranej natupo D 160 mm	ks	-12,000	9.50	-114,00
27	M	2124153000002	PVC tvarovka FNPL 90	ks	3,000	10.90	-43,60
28	M	2124154000001	PVC tvarovka FNPL 110	ks	3,000	13.56	-27,12
29	M	2124155000000	PVC tvarovka FNPL 150	ks	3,000	40.44	-80,88
30	M	2124135000006	PVC tvarovka ANPL 160/90	ks	3,000	48.19	-96,38
31	M	2124136000005	PVC tvarovka ANPL 160/110	ks	3,000	52.34	-52,34
32	M	2124137000004	PVC tvarovka ANPL 160/160	ks	1,000	69.29	-69,29
33	K	879172199	Príplatok k cene za montáž vodovodných prípojok DN od 32 do 80	ks	0,000	6.33	0,00
34	K	879262199	Príplatok k cene za montáž vodovodných prípojok DN od 100 do 150	ks	0,000	9.98	0,00
35	K	891241111	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80	ks	0,000	20.72	0,00
36	M	422210002200	Posúvač s prírubami PN16, DN 80 na vodu	ks	0,000	167.01	0,00
37	M	422710000400	Teleskopická zemná súprava - tyč z pozinkovanej ocele, výška 1,5-2,3 m	ks	0,000	148.73	0,00
38	K	891261111	Montáž posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 100	ks	0,000	26.18	0,00
39	M	422210002300	Posúvač s prírubami PN16, DN 100 na vodu	ks	0,000	186.08	0,00
40	M	422710000300	Teleskopická zemná súprava - tyč z pozinkovanej ocele, výška 1,2-1,8 m	ks	0,000	127.88	0,00
41	K	891287211	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant nadzemný DN 150	ks	-1,000	27.03	-27,03
42	M	449160002200	Nadzemný hydrant liatinový DN 150	ks	1,000	1 933.85	-1 933,85
43	K	891311111	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 150	ks	0,000	31.46	0,00
44	M	422210002500	Posúvač s prírubami PN16, DN 150 na vodu	ks	0,000	350.56	0,00
45	M	422710000300	Teleskopická zemná súprava - tyč z pozinkovanej ocele, výška 1,2-1,8 m	ks	0,000	127.88	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
46	K	892351111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 150 alebo 200	m	0,000	0,73	0,00
47	K	892353111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN 150 alebo 200	m	0,000	7,31	0,00
48	K	892372112	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	0,000	193,06	0,00
49	K	899401112	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	0,000	17,87	0,00
50	M	552410000100	Poklop posúvačový Y 4504	ks	0,000	21,04	0,00
51	K	899721131	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	0,000	0,43	0,00
<b>D 99 Presun hmôt HSV</b>							<b>0,00</b>
52	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hlbéné z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	0,000	26,76	0,00
<b>Naviac materiál a práce</b>							<b>3 695,74</b>
53		422207400.NN1	Elektrotvarovka DN 150	ks	24,000	29,30	703,20
54		422207400.NN2	Elektrotvarovka DN 80	ks	9,000	17,50	157,50
55		422207400.NN3	Zemná súprava DN 150	ks	1,000	58,34	58,34
56		422207400.NN4	Zemná súprava DN 100	ks	2,000	51,05	102,10
57		422207400.NN5	Zemná súprava DN 80	ks	2,000	43,76	87,52
58		422207400.NN6	Prepoj PVC-U/HDPE DN 100	ks	2,000	43,76	87,52
59		422207400.NN7	Prepoj HDPE/HDPE DN 150 - T-kus	ks	1,000	58,34	58,34
60		422207400.NN8	Doprava	kpl	1,000	84,50	84,50
61		422207400.NN10	El. koleno 30° monofiláme PE 100 SDR 11 PN 16 D160	ks	1,000	88,59	88,59
62		422207400.NN11	El. koleno 45° monofiláme PE 100 SDR 11 PN 16 D160	ks	2,000	73,83	147,66
63		422207400.NN12	El. T-kus redukovaný PE 100 SDR 11PN 16 D160/090	ks	2,000	93,43	186,86
64		422207400.NN13	El. koleno 45° monofiláme PE 100 SDR 11 PN 16 D090	ks	1,000	17,45	17,45
65		422207400.NN14	El. objímka priama PE 100 SDR 17 PN 10 D160	ks	8,000	17,38	139,04
66		422207400.NN15	Lemový nákrútok s dlhým ramenom PE 100 SDR 17 PN 10 D 180	ks	2,000	13,67	27,34
67		422207400.NN16	Príruba liatinová s PP laminátovým nástrekom Deltaflex PN 16 D160	ks	2,000	27,18	54,36
68		422207400.NN17	Záslepovacia príruha X DN 150	ks	1,000	39,57	39,57
69		422207400.NN18	Príruba závitová TVL DN 150 1"	ks	1,000	33,36	33,36
70		422207400.NN19	Lemový nákrútok s dlhým ramenom PE 100 SDR 17 PN 10 D 090	ks	2,000	6,73	13,46
71		422207400.NN20	Príruba liatinová s PP laminátovým nástrekom Deltaflex PN 16 D090	ks	2,000	14,51	29,02
72		422207400.NN21	El. objímka priama PE 100 SDR 11 PN 16 D090	ks	2,000	8,79	17,58
73		422207400.NN22	Skrutka M16x80 DIN 931 88 ZN	ks	16,000	0,46	7,36
74		422207400.NN23	Matica M16 DIN 934 88 ZN	ks	16,000	0,08	1,28
75		422207400.NN24	Podložka M16 DIN 125 88 ZN	ks	32,000	0,04	1,28
76		422207400.NN25	Prírubové tesnenie EPDM s kov. vložkou DN080, PN10-PN40, 89x142x4	ks	2,000	3,66	7,32
77		422207400.NN26	Skrutka M20x100 DIN 933 88 ZN	ks	16,000	1,10	17,60
78		422207400.NN27	Matica M20 DIN 934 88 ZN	ks	16,000	0,14	2,24
79		422207400.NN28	Podložka M20 DIN 125 88 ZN	ks	32,000	0,06	1,92
80		422207400.NN29	Prírubové tesnenie EPDM s kov. vložkou DN150, PN10-PN16, 169x218x5	ks	2,000	5,00	10,00
81		422207400.NN30	Signalizačný vodič CY 4mm čierny 100 m	m	100,000	0,82	82,00
82		422207400.NN31	Signalizačná fólia biela "POZOR VoDA" 300 mm x 100 m	m	100,000	0,15	15,00
83		422207400.NN33	Lemový nákrútok s dlhým ramenom PE 100 SDR 17 PN 10 D160	ks	1,000	13,67	13,67
84		422207400.NN34	Príruba liatinová s PP laminátovým nástrekom Deltaflex PN 16 D 160	ks	1,000	27,41	27,41
85		422207400.NN35	El. koleno 45° monofiláme PE 100 SDR 11 PN 16 D160	ks	2,000	73,83	147,66
86		422207400.NN36	Skrutka M20x60 DIN 933 88 ZN	ks	24,000	0,82	19,68
87		422207400.NN37	Matica M20 DIN 934 88 ZN	ks	24,000	0,14	3,36
88		422207400.NN38	Podložka M20 DIN 125 88 ZN	ks	48,000	0,06	2,88
89		422207400.NN39	Prírubové tesnenie EPDM s kov. vložkou DN 150, PN 10-PN16, 169x218x5	ks	3,000	5,00	15,00
90		422207400.NN40	Skrutka M20x80 DIN 933 88 ZN	ks	8,000	1,10	8,80
91		422207400.NN41	Matica M20 DIN 934 88 ZN	ks	8,000	0,14	1,12
92		422207400.NN42	Podložka M20 DIN 125 88 ZN	ks	16,000	0,06	0,96
93		422207400.NN43	Prírubové tesnenie EPDM s kov. vložkou DN 150, PN 10-PN16, 169x218x5	ks	1,000	5,00	5,00
94		422207400.NN44	El. koleno 90° monofiláme PE 100 SDR 11 PN 16 D160	ks	1,000	73,82	73,82
95		422207400.NN45	Podložka M16 DIN 125 88 ZN	ks	32,000	0,04	1,28
96		422207400.NN46	Prírubové tesnenie EPDM s kov. vložkou DN 100, PN 10-PN16, 115x162x5	ks	1,000	5,25	5,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
					o		
97		422207400.NN47	Prírubové tesnenie EPDM s kov. vložkou DN 80, PN 10-PN40, 89x142x4	ks	1,000	4,87	4,87
98		422207400.NN48	Tvarovka tlaková ENPL PN10 D160	ks	1,000	79,44	79,44
99		422207400.NN49	Príruba závitová TVL DN80 1	ks	1,000	30,33	30,33
100		422207400.NN50	Skrutka M20x80 DIN 933 88 ZN	ks	8,000	0,91	7,28
101		422207400.NN51	Matica M20 DIN 934 88 ZN	ks	8,000	0,15	1,20
102		422207400.NN52	Podložka M20 DIN 125 88 ZN	ks	16,000	0,06	0,96
103		422207400.NN53	Prírubové tesnenie EPDM s kov. vložkou DN 150, PN 10-PN16, 169x218x5	ks	1,000	6,65	6,65
104		422207400.NN54	Skrutka M16x90 DIN 933 88 ZN	ks	8,000	0,57	4,56
105		422207400.NN55	Matica M16 DIN 934 88 ZN	ks	8,000	0,09	0,72
106		422207400.NN56	Podložka M16 DIN 125 88 ZN	ks	16,000	0,04	0,64
107		422207400.NN57	Prírubové tesnenie EPDM s kov. vložkou DN 100, PN 10-PN16, 115x162x5	ks	1,000	5,25	5,25
108		422207400.NN58	Skrutka M16x70 DIN 933 88 ZN	ks	16,000	0,45	7,20
109		422207400.NN59	Matica M16 DIN 934 88 ZN	ks	16,000	0,09	1,44
112		422207400.NN60	Montáž ostatného materiálu - jedná sa o montáž plošiek s poradovým číslom 53 až 109	kpl	1,000	940,00	940,00



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba

Novostavba urgentného príjmu v Nemocnici Komárno

Objekt

04 - SO-04: Vnútorný areálový vedovod

Časť

## 02 - SO-04.2 Vetva V2

JKSO

Miesto

Komárno, Mederčská 39

KS

Dátum

15.07.2020

Objednávateľ

Nemocnica Komárno, s.r.o.

IČO

IČ DPH

Zhotoviteľ

MENERT spol. s r.o.

IČO

IČ DPH

17 330 165

SK 2020373795

Projektant

FKF design, spol. s r. o. Komárno

IČO

IČ DPH

Spracovateľ

IČO

IČ DPH

Poznámka

**Cena bez DPH**

**9 731,88**

	Základ dane	Sadoba dane	Výška dane
DPH základna	0,00	20,00%	0,00
znížená	9 731,88	20,00%	1 946,38

**Cena s DPH**

**v EUR**

**11 678,26**

Projektant

Spracovateľ

Datum a podpis

Pečiatka

Datum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Datum a podpis

Pečiatka

Datum a podpis

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba

Novostavba urgentného príjmu v Nemocnici Komárno

Objekt

04 - SO-04 Vnútorný areálový vodovod

Časť

**02 - SO-04.2 Vetva V2**

Miesto

Komárno, Mederčská 39

Datum

15.07.2020

Objednavateľ

Nemocnica Komárno, s.r.o.

Projektant

FKF design, spol. s  
r. o, Komárno

Zhotoviteľ

MENERT spol. s r.o.

Spracovateľ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
							<b>9 731,88</b>
<b>D</b>	<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>9 731,88</b>
<b>D</b>	<b>1</b>		<b>Zemné práce</b>				<b>0,00</b>
1	K	130201001	Výkop jamy a rýhy v obmedzenom priestore horn, tr.3 ručne	m3	0,000	33.28	0,00
2	K	132201101	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	0,000	22.90	0,00
3	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	0,000	6.48	0,00
4	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	0,000	3.38	0,00
5	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	0,000	1.98	0,00
6	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m - po stavenisku	m3	0,000	1.79	0,00
7	K	162201201	Vodorovné premiestnenie výkopku nosením do 10 m horniny 1 až 4	m3	0,000	7.39	0,00
8	K	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	0,000	3.96	0,00
9	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m (+ 18 km)	m3	0,000	0.44	0,00
10	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	0,000	0.81	0,00
11	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	0,000	11.40	0,00
12	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	0,000	3.26	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
13	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodena sypaniny	m3	0,000	13,52	0,00
14	M	5833716700	Štrkopiesok 0-22 N	t	0,000	7,43	0,00
<b>D 4 Vodorovné konštrukcie</b>							<b>0,00</b>
15	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	0,000	27,10	0,00
<b>D 8 Rúrové vedenie</b>							<b>76,90</b>
16	K	87127.1	Napojenie vetvy V2 na jestv. potrubie vodovodu	ks	0,000	142,50	0,00
17	K	87127.2	Odkrytie jestvujúceho vodovodu pred zahájením prác	ks	0,000	332,50	0,00
18	K	871271068	Montáž vodovodného potrubia z dvojsvrtvového PE 100 SDR17/PN10 zváraných natupo D 110x6,6 mm	m	0,000	3,81	0,00
19	M	286130031400	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 110x6,6	m	0,000	7,19	0,00
19.1	M	286120001700.SS	Chránička D200, dl. 6m	ks	4,000	11,67	46,68
19.2	K	971046014	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 150 mm do stien - betónových, obkladov -0,00039t	cm	30,000	1,50	45,00
19.3	K	899623161	Obetónovanie potrubia alebo muriva stôk betónom prostým tr. C 20/25 v otvorenom výkope	m3	0,900	102,36	92,12
20	M	286530125500	Spojka pre PVC rúry D 110	ks	1,000	10,69	-106,90
21	K	879172199	Príplatok k cene za montáž vodovodných prípojok DN od 32 do 80	ks	0,000	6,33	0,00
22	K	892271111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	0,000	0,56	0,00
23	K	892273111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	0,000	3,72	0,00
24	K	892372112	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	0,000	193,06	0,00
25	K	899721131	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	0,000	0,43	0,00
<b>D 99 Presun hmôt HSV</b>							<b>0,00</b>
26	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie híbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	0,000	26,76	0,00
<b>Naviac materiál a práce</b>							<b>9 654,98</b>
27	M	422207200.NN1	Elektrovarovka DN 100 - montáž	ks	4,000	19,50	78,00
28	M	422207200.NN2	Redukcia s dlhým ramenom PE 100 SDR 17 PN 10 D180/110	ks	1,000	20,38	20,38
29	M	422207200.NN3	Ej. koleno 90° monofilárne PE 100 SDR 11 PN 16 D110	ks	1,000	26,22	26,22
30	M	422207200.NN4	Lemový nákrúžok s dlhým ramenom PE 100 SDR 17 PN 10 D110	ks	2,000	6,92	13,84
31	M	422207200.NN5	Príruba ľalínová s PP laminatovým nástrekom Deltaflex PN 16 D110	ks	2,000	16,24	32,48
32	M	422207200.NN6	Ej. objímka priama PE 100 SDR 17 PN 10 D110	ks	2,000	8,44	16,88
33	M	422207200.NN7	Šupátko vodárenské F4 PN10/D16 DN100	ks	1,000	114,89	114,89
34	M	422207200.NN8	Zemná súprava šupátková teleskopická DN100-150 L=1,30-1,80 m	ks	1,000	44,30	44,30
35	M	422207200.NN9	Poklop šupátkový "VODA"	ks	1,000	19,03	19,03
36	M	422207200.NN10	Skrutka M16x90 DIN 933 88 ZN	ks	8,000	0,46	3,68
37	M	422207200.NN11	Matica M16 DIN 934 88 ZN	ks	8,000	0,07	0,56
38	M	422207200.NN12	Prírubové tesnenie EPDM s kov. vložkou DN100, PN10-PN16, 115x162x5	ks	1,000	3,51	3,51
39	M	422207200.NN13	Ej. redukcia PE 100 SDR 11 PN 16 D180/110	ks	1,000	38,70	38,70
40	M	422207200.NN14	Ej. koleno 90° monofilárne PE 100 SDR 11 PN 16 D110	ks	1,000	26,22	26,22
41	M	422207200.NN15	Lemový nákrúžok s dlhým ramenom PE 100 SDR 17 PN 10 D110	ks	1,000	6,92	6,92
42	M	422207200.NN16	Príruba ľalínová s PP laminatovým nástrekom Deltaflex PN 16 D110	ks	1,000	16,24	16,24
43	M	422207200.NN17	Skrutka M16x90 DIN 933 88 ZN	ks	8,000	0,46	3,68
44	M	422207200.NN18	Matica M16 DIN 934 88 ZN	ks	8,000	0,07	0,56
45	M	422207200.NN19	Prírubové tesnenie EPDM s kov. vložkou DN100, PN10-PN16, 115x162x5	ks	1,000	3,51	3,51
46	M	422207200.NN20	Skrutka M16x70 DIN 933 88 ZN	ks	8,000	0,36	2,88
47	M	422207200.NN21	Matica M16 DIN 934 88 ZN	ks	8,000	0,07	0,56
48	M	422207200.NN22	Prírubové tesnenie EPDM s kov. vložkou DN100, PN10-PN16, 115x162x5	ks	1,000	3,51	3,51
49	M	422207200.NN23	Podložka M16 DIN 125 88 ZN	ks	18,000	0,04	0,64
50	M	422207200.NN24	Podložka M16 DIN 125 88 ZN	ks	32,000	0,04	1,28
51	M	422207200.NN25	Tvarovka tlaková ENPL PN10 D110	ks	1,000	39,00	39,00



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
52	M	422207200.NN26	Podložka M16 DIN 125 88 ZN	ks	16 000	0,04	0,64
53	M	422207200.NN27	Podložka M16 DIN 125 88 ZN	ks	16 000	0,04	0,64
54	M	422207200.NN28	Lemový nákrúžok s dlhým ramenom PE 100 SDR 17 PN 10 D160	ks	1,000	22,56	22,56
55	M	422207200.NN29	Príruba latínová s PP laminátovým nástrekom Deltaflex PN 16 D160	ks	1,000	40,72	40,72
56	M	422207200.NN30	EI koleno 90° monofilárne PE 100 SDR 11 PN 16 D160	ks	1,000	143,04	143,04
57	M	422207200.NN31	EI objímka priama PE 100 SDR 17 PN 16 D110	ks	2,000	14,07	28,14
58	M	422207200.NN32	Lemový nákrúžok s dlhým ramenom PE 100 SDR 17 PN 10 D110	ks	1,000	12,81	12,81
59	M	422207200.NN33	Príruba latínová s PP laminátovým nástrekom Deltaflex PN 16 D110	ks	1,000	27,07	27,07
60		422207200.NN34	Montáž ostatného materiálu - jedná sa o montáž ploziek s poradovým číslom 28 až 59 a 64 až 96	kpl	1 000	3 250,00	3 250,00
61		422207200.NN35	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant nadzemný DN 150	ks	1,000	27,03	27,03
62	M	422207200.NN36	Zemná súprava k hydrantu DN80	ks	1,000	221,69	221,69
63	M	422207200.NN37	Nadzemný hydrant latínový DN 80	ks	1,000	1 349,74	1 349,74
64	M	422207200.NN38	12DCRT110 Lemový nákrúžok s dlhým ramenom PE 100 SDR 17 PN 10 D110	ks	1,000	9,85	9,85
65	M	422207200.NN39	62639 Príruba latínová s PP laminátovým nástrekom - DELTAFLEX PN 16 D110	ks	1,000	20,82	20,82
66	M	422207200.NN40	12DME110 EI objímka priama PE 100 SDR 17 PN10 D110	ks	1,000	10,82	10,82
67	M	422207200.NN41	3-S16080933 Skrutka M16x90 DIN 933 88 ZN	ks	8 000	0,39	3,12
68	M	422207200.NN42	3-M16934 Matica M16 DIN 934 88 ZN	ks	8 000	0,06	0,48
69	M	422207200.NN43	3-P16125 Podložka M16 DIN 125 88 ZN	ks	16 000	0,03	0,48
70	M	422207200.NN44	13612 Prírubové tesnenie EPDM s kov. Vložkou DN100, PN10-PN16, 115x162x5	ks	1,000	3,60	3,60
71	M	422207200.NN45	CM0170110006RC Rúra PE 100 SDR 17 PN 10 RC PV černo-modrá D110 x 6,8 006 m	m	16 000	9,73	175,14
72	M	422207200.NN46	12DME110 EI objímka priama PE 100 SDR 17 PN10 D110 spojky k potrubiu	ks	18 000	10,82	194,76
73	M	422207200.NN47	CM0170225006RC Rúra PE 100 SDR 17 PN 10 RCPV černo-modrá D225 x 13,4 006 m chránička	m	18 000	40,02	720,36
74	M	422207200.NN48	CM110180006 Rúra PE 100 SDR 11 PN 16 PV černo-modrá D180 x 16,4 006 m	m	12 000	28,50	342,00
75	M	422207200.NN49	CDA36 Klizná objímka typ segmentu A36	ks	42 000	2,18	91,56
76	M	422207200.NN50	3-012-00036 Tesniaca manžeta DU 4"x 8"112x225	ks	8 000	62,34	374,04
77	M	422207200.NN51	12EME053 EI objímka priama PE 100 SDR 11 PN16 D053	ks	2 000	5,41	10,82
78	M	422207200.NN52	12EGEM110 EI koleno 90° monofilárne PE 100 SDR 11 PN 16 D110	ks	2 000	43,85	87,70
79	M	422207200.NN53	12EGEM110 EI koleno 45° monofilárne PE 100 SDR 11 PN 16 D110	ks	4 000	37,76	151,04
80	M	422207200.NN54	12ERDE1190 EI redukcia PE 100 SDR 11 PN 16 D110/D90	ks	1,000	30,91	30,91
81	M	422207200.NN55	12DCRT090 Lemový nákrúžok s dlhým ramenom PE 100 SDR 17 PN 10 D090	ks	1,000	8,55	8,55
82	M	422207200.NN56	62637 Príruba latínová s PP laminátovým nástrekom - DELTAFLEX PN 16 D090	ks	1,000	16,58	16,58
83	M	422207200.NN57	3-S16080931 Skrutka M16x80 DIN 931 88 ZN	ks	8 000	0,35	2,80
84	M	422207200.NN58	3-M16934 Matica M16 DIN 934 88 ZN	ks	8 000	0,06	0,48
85	M	422207200.NN59	3-P16125 Podložka M16 DIN 125 88 ZN	ks	16 000	0,03	0,48
86	M	422207200.NN60	13610 Prírubové tesnenie EPDM s kov. Vložkou DN80, PN10-PN40, 89x142x4	ks	1,000	3,34	3,34
87	M	422207200.NN61	SUPDN080 Šupátko vodárenské F4 PN10/16 DN80	ks	1,000	1 216,00	1 216,00
88	M	422207200.NN62	ZSTELDN065-080/1300-1800 Zemná súprava šupátková teleskopická DN065-080, L = 1,30-1,80m	ks	1,000	57,60	57,60
89	M	422207200.NN63	PSVODA Poklop šupátkový "VODA"	ks	1,000	24,40	24,40
90	M	422207200.NN64	TP080/200 Prírubová Iverovka TP (FF) DN080/200	ks	2,000	45,00	90,00
91	M	422207200.NN65	PPDN080 Koleno prírubové s pátkou 90° PP (N) DN80	ks	1,000	47,70	47,70
92	M	422207200.NN66	HNT855DN080/1250 Hydrant nadzemný tuhý 2x8 jedn. uzáver c. 855 PN16 80/1250	ks	1,000	290,88	290,88
93	M	422207200.NN67	3-S16070933 Skrutka M16x70 DIN 933 88 ZN	ks	32 000	0,31	9,92
94	M	422207200.NN68	3-M16934 Matica M16 DIN 934 88 ZN	ks	32 000	0,06	1,92
95	M	422207200.NN69	3-P16125 Podložka M16 DIN 125 88 ZN	ks	64 000	0,03	1,92
96	M	422207200.NN70	13610 Prírubové tesnenie EPDM s kov. Vložkou DN080, PN16-PN40, 89x142x4	ks	4 000	3,34	13,36

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba

Novostavba urgentného príjmu v Nemocnici Komárno

Objekt

04 - SO-04 Vnútroň areálový vodovod

Časť

## 04 - SO-04.4 Vodovodná prípojka pre ARO

JKSO

Miesto

Komárno, Mederčská 39

KS

Datum

15.07.2020

Objednávateľ

Nemocnica Komárno, s.r.o.

IČO

IČ DPH

Zhotoviteľ

MENERT spol. s r.o.

IČO

17 330 165

IČ DPH

SK 2020373795

Projektant

FKF design, spol. s r. o. Komárno

IČO

IČ DPH

Spracovateľ

IČO

IČ DPH

Poznámka

**Cena bez DPH**

**690,37**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	690,37	20,00%	138,07

**Cena s DPH**

**v EUR**

**828,44**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

**ROZPOČET**

Stavba

Novostavba urgentného príjmu v Nemocnici Komárno

Objekt

04 - SO-04 Vnútroňný areálový vodovod

Časť

**04 - SO-04.4 Vodovodná prípojka pre ARO**

Miesto

Komárno, Mederčská 39

Dátum 15.07.2020

Objednávateľ

Nemocnica Komárno, s.r.o.

Projektant

FKF design, spol.  
s r. o. Komárno

Zhotoviteľ

MENERT spol. s r.o.

Spracov.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
							<b>690,37</b>
<b>D</b>	<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>690,37</b>
<b>D</b>	<b>1</b>		<b>Zemné práce</b>				<b>0,00</b>
1	K	130201001	Výkop jamy a rýhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	0,000	33,28	0,00
2	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	0,000	3,38	0,00
3	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	0,000	1,98	0,00
4	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m - po stavenisku	m3	0,000	1,79	0,00
5	K	162201201	Vodorovné premiestnenie výkopku nosením do 10 m horniny 1 až 4	m3	0,000	7,39	0,00
6	K	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	0,000	3,96	0,00
7	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m (+ 18 km)	m3	0,000	0,44	0,00
8	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	0,000	0,81	0,00
9	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	0,000	11,40	0,00
10	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	0,000	3,26	0,00
11	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	0,000	13,52	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
12	M	063371070 0	Štrkopiesok 0-22 N	t	0,000	7,43	0,00
<b>D 4 Vodorovné konštrukcie</b>							<b>0,00</b>
13	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63	m3	0,000	27,10	0,00
<b>D 8 Rúrové vedenie</b>							<b>-99,08</b>
14	K	87125.1	Prepojenie prípojky s jestv. potrubím	ks	0,000	47,50	0,00
15	K	871251066	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR17/PN10 zvráňaných natupo D 90x5,4 mm	m	-11,100	3,75	-41,63
16	M	286130031 200	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 90x5,4x12 m, WAVIN	m	-11,100	4,91	-57,45
17	K	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	0,000	0,55	0,00
18	K	892273111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	0,000	3,72	0,00
19	K	892372112	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	0,000	193,06	0,00
20	K	899721131	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	0,000	0,43	0,00
<b>D 99 Presun hmôt HSV</b>							<b>0,00</b>
21	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	0,000	26,76	0,00
<b>Naviac materiál a práce</b>							<b>789,45</b>
22			Prípoj pozink/HDPE DN 80	ks	1,000	39,00	39,00
23			Lamový nákrúžok s dlhým ramenom PE100 SDR 17 PN 10 D090	ks	2,000	6,00	12,00
24			Príruba listinová s PP laminátovým nástrekom Deltaflex PN 16 D090	ks	2,000	12,94	25,87
25			Ei. objímka priama PE 100 SDR 11 PN 16 D090	ks	2,000	7,84	15,68
26			Ei. koleno 90° monofilárne PE 100 SDR 11 PN 16 D090	ks	2,000	22,90	45,80
27			Ei. koleno 45° monofilárne PE 100 SDR 11 PN 16 D090	ks	2,000	15,55	31,10
28			Prírubový adapter (85,7-107,0) s istením proti posunu	ks	1,000	149,14	149,14
29			Skrutka M16x80 DIN 931 88 ZN	ks	16,000	0,41	6,56
30			Matica M16 DIN 934 88 ZN	ks	16,000	0,07	1,12
31			Prírubové tesnenie EPDM s kov. vložkou DN080, PN10-PN40, 89x142x4	ks	2,000	3,26	6,51
32			Ei. objímka priama PE 100 SDR 11 PN 16 D090	ks	3,000	7,84	23,52
33			Ei. objímka priama PE 100 SDR 17 PN 10 D160	ks	8,000	15,49	123,93
34			Prechodka PE-mosadz s vonk. závitom D032 1"	ks	2,000	11,61	23,22
35			Montáž naviac materiálu jedná sa o montáž pložíek s poradovým číslom 22 až 34	kpl	1,000	286,00	286,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba

Novostavba urgentněno příjmu v Nemocnici Komárno

Objekt

04 - SO-04 Vnitřní areálový vodovod

Část

## 05 - SO-04.5 Vodovodná přípojka pre slobodáreň

JKSO

Miesto

Komárno, Mederčská 39

KS

Datum

15.07.2020

Objednávateľ

Nemocnica Komárno, s.r.o.

IČO

IČ DPH

Zhotoviteľ

MENERT spol. s r.o.

IČO

IČ DPH

17 330 165

SK 2020373795

Projektant

FKF design, spol. s r. o. Komárno

IČO

IČ DPH

Spracovateľ

IČO

IČ DPH

Poznámka

**Cena bez DPH**

**303,48**

	Základ dane	Sadzoa dane	Vyska dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	303,48	20,00%	60,70

**Cena s DPH**

**v EUR**

**364,18**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba

Novostavba urgentného príjmu v Nemocnici Komárno

Objekt

04 - SO-04 Vnútorný areálový vodovod

Časť

**05 - SO-04.5 Vodovodná prípojka pre slobodáreň**

Miesto

Komárno, Mederčská 39

Datum

15.07.2020

Objednávateľ

Nemocnica Komárno, s.r.o.

Projektant

FKF design, spol.  
s r. o. Komárno

Zhotoviteľ

MENERT spol. s r.o.

Spracovateľ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
							<b>303,48</b>
<b>D</b>	<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>303,48</b>
<b>D</b>	<b>1</b>		<b>Zemné práce</b>				<b>0,00</b>
1	K	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	0,000	33,28	0,00
2	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m - po	m3	0,000	1,79	0,00
3	K	162201201	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 až 4	m3	0,000	7,39	0,00
4	K	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	0,000	3,96	0,00
5	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých	m3	0,000	0,44	0,00
6	K	171201201	Uloženie sypaniny na skiačky do 100 m <sup>3</sup>	m3	0,000	0,81	0,00
7	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	0,000	11,40	0,00
8	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo	m3	0,000	3,26	0,00
9	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia	m3	0,000	13,52	0,00
10	M	5833716700	Štrkopiesok 0-22 N	t	0,000	7,43	0,00
<b>D</b>	<b>4</b>		<b>Vodorovné konštrukcie</b>				<b>0,00</b>
11	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku	m3	0,000	27,10	0,00
<b>D</b>	<b>8</b>		<b>Rúrové vedenie</b>				<b>140,49</b>
12	K	87122.1	Prepojenie prípojky s jestv. potrubím	ks	0,000	47,50	0,00
13	K	871221062	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR17/PN10 zváraných natupo D 63x3,8 mm	m	0,000	3,61	0,00
14	M	286130031000	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 63x3,8	m	19,000	4,51	85,69

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
###	K	971046014	Jadrové vrty <b>diamantovými</b> korunkami do D 150 mm do stien - betónových, obkladov -0,00039t	cm	30,000	1,50	45,00
###	M	286530066400	<b>Koleno 45° PE D63 mm</b>	ks	4,000	2,45	9,80
15	K	891269111	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom Jt 1 MPa na potr. z rúr liat., oceľ., plast., DN 100	ks	0,000	41,99	0,00
16	M	551180001700	<b>Navrtávaci pás DN 100/50 s guľovým uzáverom G 2" na vodu</b>	ks	0,000	129,40	0,00
17	M	422710000300	<b>Teleskopická zemná súprava - tyč z pozinkovanej ocele, výška 1,2-1,8 m</b>	ks	0,000	127,88	0,00
18	K	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	0,000	2,54	0,00
19	K	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	0,000	0,55	0,00
20	K	892372112	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	0,000	193,06	0,00
21	K	899401111	Osadenie poklopu liatinového ventilového	ks	0,000	12,67	0,00
22	M	5524218000	<b>Poklop ventilový voda, plyn</b>	ks	0,000	13,63	0,00
23	K	899721131	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	0,000	0,43	0,00
<b>D</b>		<b>99</b>	<b>Presun hmôt HSV</b>				<b>0,00</b>
24	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	0,000	26,76	0,00
<b>Naviac materiál a práce</b>							<b>162,99</b>
25	M	422210000200 SS	<b>Posuvač uzatvárací DN 50, liatinový, PN 10</b>	ks	1,000	78,47	78,47
26	K	722211055 S	Montáž posuvača prírubového pre vodu DN 50	ks	1,000	10,68	10,68
27	K	734173414	Prírubový spoj PN 1, 6/I, 200st. C DN 50	ks	2,000	30,91	61,82
28	K	316160002580 SS	Prechod z plastového potrubia na pozinkovane D63/DN 50	ks	1,000	12,02	12,02

## REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: URGENT41a  
Stavba: Novostavba urgentného príjmu v Nemocnici Komárno

JKSO:  
Miesto: Komárno, Mederčská 39

KS:  
Dátum: 15.7.2020

Objednávateľ:  
Nemocnica Komárno, s.r.o.

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
MENERT spol. s r.o.

IČO: 17 330 165  
IČ DPH: SK 2020373795

Projektant:  
FKF design, spol. s r. o. Komárno

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>16 398,27</b>
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	16 398,27	3 279,65

**Cena s DPH v EUR 19 677,92**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



## REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: URGENT41a  
Stavba: Novostavba urgentného príjmu v Nemocnici Komárno  
Miesto: Komárno, Mederčská 39 Dátum: 15.07.2020  
Objednávateľ: Nemocnica Komárno, s.r.o. Projektant: FKF design, spol. s r. o.  
Zhotoviteľ: MENERT spol. s r.o. Spracovateľ: Komárno

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>16 398,27</b>	<b>19 677,92</b>
<b>NP č.3 05</b>	<b>SO-05 Vnútna areálová kanalizácia</b>	16 398,27	19 677,92
NP č.3.1 01	SO-05.1 Prepojenie navrhovanej prekládky na jestv. potrubie	12 297,45	14 756,94
NP č.3.2 02	SO-05.2 Napojenie navrhovanej kanalizácie na jestvujúce potrubie	4 100,82	4 920,98

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Novostavba urgentného príjmu v Nemocnici Komárno

Objekt:

05 - SO-05 Vnútorná areálová kanalizácia

Časť:

## 01 - SO-05.1 Prepojenie navrhovanej prekládky na jestv. potrubie

JKSO:

Miesto:

Komárno, Mederčská 39

KS:

Dátum:

15.07.2020

Objednávateľ:

Nemocnica Komárno, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MENERT spol. s r.o.

IČO:

17 330 165

IČ DPH:

SK 2020373795

Projektant:

FKF design, spol. s r. o. Komárno

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>12 297,45</b>
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	12 297,45	20,00%	2 459,49

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>14 756,94</b>
-------------------	--------------	------------------

---

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**ROZPOČET**

Stavba:

Novostavba urgentného príjmu v Nemocnici Komárno

Objekt:

05 - SO-05 Vnútoraná areálová kanalizácia

Časť:

**01 - SO-05.1 Prepojenie navrhovanej prekládky na jestv. potrubie**

Miesto:

Komárno, Mederčská 39

Dátum:

15.07.2020

Objednávateľ:

Nemocnica Komárno, s.r.o.

Projektant

FKF design, spol.  
s r. o. Komárno

Zhotoviteľ:

MENERT spol. s r.o.

Spracovať

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
							<b>12 297,45</b>
<b>D</b>	<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>12 297,45</b>
<b>D</b>	<b>1</b>		<b>Zemné práce</b>				<b>4 080,99</b>
1	K	113107142	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	0,000	5,04	0,00
					10,500		
2	K	113307131	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	0,000	17,89	0,00
3	K	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	8,100	33,28	269,57
4	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	95,200	14,15	1 347,08
5	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	32,180	0,80	25,74
6	K	133201201	Výkop šachty nezapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	0,000	34,86	0,00
7	K	133201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny tr.3	m3	0,000	4,77	0,00
8	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	0,000	3,38	0,00
9	K	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	0,000	5,83	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
10	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	0,000	1,98	0,00
11	K	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	0,000	3,25	0,00
12	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m - po stavenisku	m3	124,620	1,79	223,07
Súčet					367,620		
13	K	162201201	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 až 4	m3	8,100	7,39	59,86
14	K	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	81,980	3,96	324,64
Súčet					111,780		
15	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m (+ 8 km)	m3	341,280	0,44	150,16
Súčet					894,240		
16	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	81,980	0,81	66,40
17	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	125,950	11,40	1 435,83
18	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	21,320	3,03	64,60
19	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	2,440	13,52	32,99
20	M	5833716700	Štrkopiesok 0-22 N	t	4,190	7,43	31,13
21	K	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	1,500	20,50	30,75
22	M	5833716700	Štrkopiesok 0-22 N	t	2,580	7,43	19,17
<b>D 4 Vodorovné konštrukcie</b>							<b>66,12</b>
23	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	2,440	27,10	66,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	452112121	Osadenie prstenca pod poklapy a mreže, výšky nad 100 do 200 mm	ks	0	10,09	0,00
25	M	1120 103/OZ	Prstenec šachtový, vyrovnávací pre kanalizačné šachty DN 1000, 63/10	ks	0,000	9,46	0,00
26	M	1120 104/OZ	Prstenec šachtový, vyrovnávací pre kanalizačné šachty DN 1000, 63/12	ks	0,000	10,73	0,00
<b>D 5</b>			<b>Komunikácie</b>				<b>0,00</b>
27	K	566902163	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 200 mm	m2	0,000	51,82	0,00
28	K	572943112	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí do 15 m2 liatym asfaltom MA hr. nad 40 do 60 mm	m2	0,000	14,09	0,00
<b>D 8</b>			<b>Rúrové vedenie</b>				<b>926,46</b>
29	K	87135.1	Prepojenie jestv. kanalizácie a kontrolnej šachty Š1, Š4	ks	0,000	237,50	0,00
30	K	87135.2	Prepojenie jestv. kanalizácie na stoku A	ks	0,000	237,50	0,00
31	K	871354006	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného DN 200	m	71,600	8,98	642,97
32	M	286140009801	Rúra D 200 mm, PP hladký kanalizačný systém SN 8, dl. 3 m	ks	0,000	18,24	0,00
32.1	M	286140013600.S	Rúra DN 250 dl. 6 m PP kanalizačný systém SN8	ks	2,000	85,31	170,62
32.2	M	286540049100	Oblúk PP DN 250x45°, kanalizačný systém	ks	1,000	21,19	21,19
33	M	286140009809	Tesniaci krúžok D 200 mm, PP hladký kanalizačný systém SN 8	ks	0,000	2,38	0,00
34	K	871374010	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného DN 315	m	0,000	13,25	0,00
35	M	286140010301	Rúra D 315 mm, PP hladký kanalizačný systém SN8, dl. 1 m	ks	0,000	20,05	0,00
36	M	286140010302	Rúra D 315 mm, PP hladký kanalizačný systém SN8, dl. 2 m	ks	0,000	33,54	0,00
37	M	286140010501	Rúra D 315 mm, PP hladký kanalizačný systém SN8, dl. 5 m	ks	0,000	76,95	0,00
38	M	286140010502	Rúra D 315 mm, PP hladký kanalizačný systém SN8, dl. 6 m	ks	1,000	91,68	91,68
39	M	286140010509	Tesniaci krúžok D 315 mm, PP hladký kanalizačný systém SN8	ks	0,000	3,52	0,00
40	K	877354104	Montáž kanalizačnej PP presuvky DN 200	ks	0,000	6,65	0,00
41	M	286520037501	Šachtový prechod pieskovaný DN 200, PP hladký kanalizačný systém SN8	ks	0,000	14,00	0,00
42	K	877374108	Montáž kanalizačnej PP presuvky DN 315	ks	0,000	8,74	0,00
43	M	286520037701	Šachtový prechod pieskovaný DN 315, PP hladký kanalizačný systém SN8	ks	0,000	23,56	0,00
44	K	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	0,000	1,73	0,00
45	K	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	0,000	2,19	0,00
46	K	894401111	Osadenie betónového dielca pre šachty, rovná alebo prechodová skruž TBS	ks	0,000	20,42	0,00
47	M	592240001400	Kónus DN 100-63/58/9 KPS pre kanalizačnú šachtu DN 1000, hr. steny 90 mm	ks	0,000	48,45	0,00
48	M	592240001600	Skruž výšky 250 mm 100/25/9 PS pre kanalizačnú šachtu DN 1000 hr. steny 90 mm	ks	0,000	25,65	0,00
49	M	592240001800	Skruž výšky 500 mm, 100/50/9 PS pre kanalizačnú šachtu DN 1000, hr. steny 90 mm	ks	0,000	39,90	0,00
50	M	592240002000	Skruž výšky 1000 mm, 100/100/9 PS pre kanalizačnú šachtu DN 1000, hr. steny 90 mm	ks	0,000	71,25	0,00
51	M	592240004100	Dno jednoliate šachtové 100/68 pre kanalizačnú šachtu DN 1000	ks	0,000	229,90	0,00
52	K	899103111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	0,000	21,75	0,00
53	M	552410002300	Liatinový poklop vstupný D 600 - nosnosť 40 t	ks	0,000	85,50	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
54	K	899623161	Obetónovanie potrubia alebo muriva stôk betónom prostým tr. C 20/25 v otvorenom výkope	m3	0,000	102,36	0,00

55	K	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	0,000	0,43	0,00
----	---	-----------	---	---	-------	------	------

**D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 653,72**

56	K	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	0,000	6,82	0,00
----	---	-----------	--	---	-------	------	------

VV 2\*15,0 30,000

57	K	919736112	Rezanie betónového krytu alebo podkladu hr. nad 100 do 150 mm	m	0,000	20,05	0,00
----	---	-----------	---	---	-------	-------	------

58	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	16,500	12,09	199,48
----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

59	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km (+ 9 km)	t	148,500	0,43	63,85
----	---	-----------	--	---	---------	------	-------

60	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	16,500	23,66	390,39
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

**D 99 Presun hmôt HSV 0,00**

61	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	0,000	26,76	0,00
----	---	-----------	---	---	-------	-------	------

**D OST Ostatné 3 779,44**

62	K	001	Stavebno montážne práce náročné - odborné - odkrytie, zameranie polohy, dimenzie a nivielty jestvujúcich vývodov pred zahájením prác	súb	0,000	7,89	0,00
----	---	-----	--	-----	-------	------	------

62.1	K	971046014	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 150 mm do stien - betónových, obkladov -0,00039t	cm	15,000	1,50	22,50
------	---	-----------	---	----	--------	------	-------

62.2	M	592240004100	Dno jednoliate šachtové pre kanalizačnú šachtu DN 1000, S1	ks	1,000	229,90	229,90
------	---	--------------	--	----	-------	--------	--------

62.3	K	961041211.S	Búranie mostných základov, muriva a pilierov alebo nosných konštrukcií z prost. betónu, - 2,20000t	m3	1,200	93,44	112,13
------	---	-------------	--	----	-------	-------	--------

62.4	K	961041211.SS	Zrušenie šachty DN1000	ks	2,000	45,12	90,24
------	---	--------------	------------------------	----	-------	-------	-------

62.5	K	961051111.S	Búranie mostných základov, muriva a pilierov alebo nosných konštrukcií zo železobetónu, - 2,40000t, energetický kanál	m3	3,600	277,08	997,49
------	---	-------------	---	----	-------	--------	--------

62.6	K	723150805.S	Demontáž potrubia zvarovaného z oceľových rúrok hladkých nad 108 do D159, -0,01648t, v energetickom kanáli	m	12,000	3,99	47,88
------	---	-------------	--	---	--------	------	-------

62.7	K	971046022	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 350 mm do stien - betónových, obkladov -0,00161t, šachta Komvak-1	cm	15,000	2,86	42,90
------	---	-----------	--	----	--------	------	-------

62.8	K	721110911.SS	Zhotovenie odbočky do šachty Komvak-1	ks	1,000	461,10	461,10
------	---	--------------	---------------------------------------	----	-------	--------	--------

62.9	K	721110907.SS	Oprava odpadového potrubia kameninového vsadenie odbočky do potrubia DN 150	ks	1,000	169,34	169,34
------	---	--------------	---	----	-------	--------	--------

62.10	K	722190901.SS	Odstavenie a uvolnenie šachty I2	ks	1,000	35,11	35,11
-------	---	--------------	----------------------------------	----	-------	-------	-------

62.11	K	722190901.SS	Odstavenie a uvolnenie šachty S4	ks	1,000	35,11	35,11
-------	---	--------------	----------------------------------	----	-------	-------	-------

62.12	K	894401111.11	Úprava výšky šacht	ks	5,000	75,11	375,55
-------	---	--------------	--------------------	----	-------	-------	--------

62.13	K	961052111.SS	Odstránenie kanalizácie v betónovom kryte	m	4,500	257,82	1 160,19
-------	---	--------------	---	---	-------	--------	----------

**Naviac materiál a práce 2 790,72**

63	M	422207222.NN1	PVC-KOL45-125.PVC Koleno 45° hladké kanalizačné D125	ks	3,000	2,00	6,00
----	---	---------------	--	----	-------	------	------

64	M	422207222.NN2	PVC-SN4-125/3000.Rúra PVC kanalizačná hrdlová SN4 D125x3,2x3000	ks	2,000	10,86	21,72
----	---	---------------	---	----	-------	-------	-------

65	M	422207222.NN3	PVC-SN4-125/2000.Rúra PVC kanalizačná hrdlová SN4 D125x3,2x2000	ks	2,000	7,52	15,04
----	---	---------------	---	----	-------	------	-------

66	M	422207222.NN4	PVC-ODB45-125/125.PVC Odbočka 45° hladká kanalizačná D125/125	ks	1,000	5,12	5,12
----	---	---------------	---	----	-------	------	------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
67	M	422207222.NN5	PVC-KOL87-125:PVC Koleno 87° hladké kanalizačné D125	ks	1,000	2,20	2,20
68	M	422207222.NN6	PVC-SN4-110/5000:Rúra PVC kanalizačná hrdlová SN4 D110x3,2x5000	ks	1,000	14,58	14,58
69	M	422207222.NN7	PVC-SN4-110/2000:Rúra PVC kanalizačná hrdlová SN4 D110x3,2x2000	ks	1,000	6,20	6,20
70	M	422207222.NN8	PVC-SN8-160/5000:Rúra PVC kanalizačná hrdlová SN8 D160x4,7x5000	ks	1,000	34,82	34,82
71	M	422207222.NN9	PVC-SN8-200/5000:Rúra PVC kanalizačná hrdlová SN8 D200x5,9x5000	ks	8,000	53,74	429,92
72	M	422207222.NN10	PVC-SN8-200/1000:Rúra PVC kanalizačná hrdlová SN8 D200x5,9x1000	ks	1,000	12,82	12,82
73	M	422207222.NN11	PVC-ODB45-200/110:PVC Odbočka 45° hladká kanalizačná D200/110	ks	1,000	10,10	10,10
74	M	422207222.NN12	PVC-KOL45-110:PVC Koleno 45° hladké kanalizačné D110	ks	1,000	1,34	1,34
75	M	422207222.NN13	PVC-KOL87-110:PVC Koleno 87° hladké kanalizačné D110	ks	1,000	1,60	1,60
76	M	422207222.NN14	PVC-ODB45-200/160:PVC Odbočka 45° hladká kanalizačná D200/160	ks	3,000	10,96	32,88
77	M	422207222.NN15	PVC-KOL45-160:PVC Koleno 45° hladké kanalizačné D160	ks	3,000	3,12	9,36
78	M	422207222.NN16	PVC-SN8-160/3000:Rúra PVC kanalizačná hrdlová SN8 D160x4,7x3000	ks	3,000	21,30	63,90
79	M	422207222.NN17	PVC-SN4-315/5000:Rúra PVC kanalizačná hrdlová SN4 D315x7,7x5000, Chránička	ks	2,000	107,06	214,12
80	M	422207222.NN18	PVC-SN4-315/2000:Rúra PVC kanalizačná hrdlová SN4 D315x7,7x2000, Chránička	ks	1,000	47,66	47,66
81	M	422207222.NN19	CDF41:Klzné objímky typ segmentu F41	ks	27,000	4,52	122,04
82	M	422207222.NN20	3-012-00058-1:Tesniaca manžeta DU 8"x 12" 219x324(228x328)	ks	2,000	110,00	220,00
83	M	422207222.NN21	PVC-SN8-315/5000:Rúra PVC kanalizačná hrdlová SN8 D315x9,2x5000	ks	9,000	129,30	1 163,70
84	M	422207222.NN22	PVC-SN8-315/2000:Rúra PVC kanalizačná hrdlová SN8 D315x9,2x2000	ks	2,000	59,00	118,00
85	M	422207222.NN23	PVC-ODB45-315/160:PVC Odbočka 45° hladká kanalizačná D315/160	ks	1,000	29,32	29,32
86	M	422207222.NN24	PVC-KOL45-160:PVC Koleno 45° hladké kanalizačné D160	ks	1,000	3,12	3,12
87	M	422207222.NN25	PVC-ODB45-160/160:PVC Odbočka 45° hladká kanalizačná D160/160	ks	2,000	7,14	14,28
88	M	422207222.NN26	PVC-KOL45-160:PVC Koleno 45° hladké kanalizačné D160	ks	2,000	3,12	6,24
89	M	422207222.NN27	PVC-KOL87-160:PVC Koleno 87° hladké kanalizačné D160	ks	4,000	4,00	16,00
90	M	422207222.NN28	PVC-SN8-160/5000:Rúra PVC kanalizačná hrdlová SN8 D160x4,7x5000	ks	4,000	34,82	139,28
91	M	422207222.NN29	PVC-SN8-160/2000:Rúra PVC kanalizačná hrdlová SN8 D160x4,7x2000	ks	2,000	14,68	29,36

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Novostavba urgentného príjmu v Nemocnici Komárno

Objekt:

05 - SO-05 Vnútoraná areálová kanalizácia

Časť:

## 02 - SO-05.2 Napojenie navrhovanej kanalizácie na jestvujúce potrubie

JKSO:

Miesto:

Komárno, Mederčská 39

KS:

Dátum: 15.07.2020

Objednávateľ:

Nemocnica Komárno, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MENERT spol. s r.o.

IČO: 17 330 165

IČ DPH: SK 2020373795

Projektant:

FKF design, spol. s r. o. Komárno

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**4 100,82**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	4 100,82	20,00%	820,16

**Cena s DPH**

**v EUR**

**4 920,98**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



# ROZPOČET

Stavba:

Novostavba urgentného príjmu v Nemocnici Komárno

Objekt:

05 - SO-05 Vnútrohá areálová kanalizácia

Časť:

**02 - SO-05.2 Napojenie navrhovanej kanalizácie na jestvujúce potrubie**

Miesto:

Komárno, Mederčská 39

Dátum: 15.07.2020

Objednávateľ:

Nemocnica Komárno, s.r.o.

Projekta FKF design, spol.

s r. o. Komárno

Zhotoviteľ:

MENERT spol. s r.o.

Spracov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
							<b>4 100,82</b>
<b>D</b>		<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>4 100,82</b>
<b>D</b>	<b>1</b>		<b>Zemné práce</b>				<b>4 100,82</b>
1	K	113107142	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	0,000	5,04	0,00
2	K	113307131	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	0,000	17,89	0,00
3	K	130201001	Výkop jamy a rýhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	0,000	33,28	0,00
4	K	132201201	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	94,125	14,15	1 331,86
5	K	132201209	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	94,125	0,80	75,30
6	K	133201201	Výkop šachty nezapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	48,430	34,86	1 688,27
7	K	133201209	Príplatok k cenám za lepiivosť horniny tr.3	m3	48,430	4,77	231,01
8	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	0,000	3,38	0,00
9	K	151101103	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 8 m	m2	0,000	8,46	0,00
10	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	0,000	1,98	0,00
11	K	151101113	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 8 m	m2	0,000	3,32	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
12	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m - po stavenisku	m3	0,000	1,79	0,00
13	K	162201201	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 až 4	m3	0,000	7,39	0,00
14	K	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	27,030	3,96	107,04
15	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m (+ 18 km)	m3	486,540	0,44	214,07
16	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	27,030	0,81	21,89
17	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	37,840	11,40	431,38
18	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	0,000	3,26	0,00
19	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	0,000	13,52	0,00
20	M	5833716700	Štrkopiesok 0-22 N	t	0,000	7,43	0,00
21	K	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	0,000	20,50	0,00
22	M	5833716700	Štrkopiesok 0-22 N	t	0,000	7,43	0,00
<b>D 4 Vodorovné konštrukcie</b>							<b>0,00</b>
23	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	0,000	27,10	0,00
24	K	452112121	Osadenie prstenca pod poklapy a mreže, výšky nad 100 do 200 mm	ks	0,000	10,09	0,00
25	M	1120 103/OZ	Prstenec šachtový, vyrovnávací pre kanalizačné šachty DN 1000, 63/10	ks	0,000	9,46	0,00
26	M	1120 104/OZ	Prstenec šachtový, vyrovnávací pre kanalizačné šachty DN 1000, 63/12	ks	0,000	10,73	0,00
<b>D 5 Komunikácie</b>							<b>0,00</b>
27	K	566902163	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 200 mm	m2	0,000	51,82	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	572943112	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí do 15 m2 liatym asfaltom MA hr. nad 40 do 60 mm	m2	0,000	14,09	0,00
<b>D 8 Rúrové vedenie</b>							<b>0,00</b>
29	K	837395121	Výsek a montáž kameninovej odbočnej tvarovky na kameninovom potrubí DN 400	ks	0,000	325,18	0,00
30	M	286220025901	Prechod kamenina/PP DN 200 hladký kanalizačný systém SN8	ks	0,000	14,60	0,00
31	M	597120007701	Kameninová hrdlová odbočka 90°, DN 400/200	ks	0,000	173,66	0,00
32	K	871324004	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného DN 160	m	0,000	6,13	0,00
33	M	286140007101	Rúra D 160 mm, PP hladký kanalizačný systém SN8, dl. 2 m	ks	0,000	8,50	0,00
34	M	286140007201	Rúra D 160 mm, PP hladký kanalizačný systém SN8, dl. 6 m	ks	0,000	24,89	0,00
35	M	286140007209	Tesniaci krúžok D 160 mm, PP hladký kanalizačný systém SN8	ks	0,000	1,71	0,00
36	K	871354006	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného DN 200	m	0,000	8,98	0,00
37	M	286140009701	Rúra D 200 mm, PP hladký kanalizačný systém SN8, dl. 1 m	ks	0,000	7,08	0,00
38	M	286140009801	Rúra D 200 mm, PP hladký kanalizačný systém SN 8, dl. 3 m	ks	0,000	18,24	0,00
39	M	286140009809	Tesniaci krúžok D 200 mm, PP hladký kanalizačný systém SN 8	ks	0,000	2,38	0,00
40	K	877324102	Montáž kanalizačnej PP presuvky DN 160	ks	0,000	5,89	0,00
41	M	286520037401	Šachtový prechod pieskovaný DN 160. PP hladký kanalizačný systém SN8	ks	0,000	11,53	0,00
42	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	0,000	1,37	0,00
43	K	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	0,000	1,73	0,00
44	K	894401111	Osadenie betónového dielca pre šachty, rovná alebo prechodová skruž TBS	ks	0,000	20,42	0,00
45	M	592240001400	Kónus DN 100-63/58/9 KPS pre kanalizačnú šachtu DN 1000, hr. steny 90 mm	ks	0,000	48,45	0,00
46	M	592240001600	Skruž výšky 250 mm 100/25/9 PS pre kanalizačnú šachtu DN 1000 hr. steny 90 mm	ks	0,000	25,65	0,00
47	M	592240002000	Skruž výšky 1000 mm, 100/100/9 PS pre kanalizačnú šachtu DN 1000, hr. steny 90 mm	ks	0,000	71,25	0,00
48	M	592240004100	Dno jednoliate šachtové 100/68 pre kanalizačnú šachtu DN 1000	ks	0,000	229,90	0,00
49	K	896211121	Spádovisko kanalizačné jednoduché s dnom z betónu tr. C 25/30	ks	0,000	731,94	0,00
50	K	899103111	Osadenie poklopu liatinového a ocelového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	0,000	21,75	0,00
51	M	552410002300	Liatinový poklop vstupný D 600 - nosnosť 40 t	ks	0,000	85,50	0,00
52	K	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	0,000	0,43	0,00
<b>D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>							<b>0,00</b>
53	K	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	0,000	6,82	0,00
54	K	919736112	Rezanie betónového krytu alebo podkladu hr. nad 100 do 150 mm	m	0,000	20,05	0,00
55	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,000	12,09	0,00
56	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km (+ 9 km)	t	0,000	0,43	0,00
57	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,000	23,66	0,00
<b>D 99 Presun hmôt HSV</b>							<b>0,00</b>
58	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	0,000	26,76	0,00

## REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: URGENT41a  
Stavba: Novostavba urgentného príjmu v Nemocnici Komárno

JKSO  
Miesto: Komárno, Mederčská 39

KS  
Dátum: 15.7.2020

Objednávateľ  
Nemocnica Komárno, s.r.o.

IČO  
IČO DPH

Zhotoviteľ  
MENERT spol. s r.o.

IČO: 17 330 165  
IČO DPH: SK 2020373795

Projektant  
FKF design, spol. s r. o, Komárno

IČO  
IČO DPH

Spracovateľ

IČO  
IČO DPH

Poznámka

**Cena bez DPH** **4 632,33**

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
DPH znižovaná	20,00%	4 632,33	926,47

**Cena s DPH** **5 558,80**

Projektant

Spracovateľ

Datum a podpis

Pečať

Datum a podpis

Pečať

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

**REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY**

Kód URGENT41a

**Stavba: Novostavba urgentného príjmu v Nemocnici Komárno**

Miesto: Komárno, Mederčská 39

Dátum: 15.07.2020

Dovodná zatať: Nemocnica Komárno, s.r.o.

Projektant: FKF design, spol. s r. o.  
Komárno

Zhotoviteľ: MENERT spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>4 632,33</b>	<b>5 558,80</b>
NP č.4 06	SO-06 Prípojka NN	4 632,33	5 558,80
NP č.4.1 01	SO-06.1 Napojenie objektu na záložný zdroj	426,03	511,24
NP č.4.2 02	SO-06.2 Napojenie objektu na areálový NN rozvod	4 206,30	5 047,56

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba

Novostavba urgentného príjmu v Nemocnici Komárno

Objekt

06 - SO-06 Pripojka NN

Časť

## 01 - SO-06.1 Napojenie objektu na záložný zdroj

JKSO

Miesto

Komárno, Mederčská 39

KS

Datum

15.07.2020

Objednávatel'

Nemocnica Komárno, s.r.o.

IČO

IČ DPH

Zhotoviteľ

MENERT spol. s r.o.

IČO

17 330 165

IČ DPH

SK 2020373795

Projektant

FKF design, spol. s r. o. Komárno

IČO

IČ DPH

Spracovateľ

IČO

IČ DPH

Poznámka

**Cena bez DPH**

**426,03**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižena	426,03	20,00%	85,21

**Cena s DPH**

**v EUR**

**511,24**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

**ROZPOČET**

Stavba

Novostavba urgentného príjmu v Nemocnici Komárno

Objekt

06 - SO-06 Prípojka NN

Časť

**01 - SO-06.1 Napojenie objektu na záložný zdroj**

Miesto

Komárno, Mederčská 39

Dátum

15.07.2020

Objednávateľ

Nemocnica Komárno, s.r.o.

Projektant

FKF design, spol.  
s r. o. Komárno

Zhotoviteľ

MENERT spol, s r.o.

Spracovať

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
							<b>426,03</b>
<b>D</b>	<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>-562,40</b>
<b>D</b>	<b>1</b>		<b>Zemné práce</b>				<b>0,00</b>
1	K	113107142	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	0,000	5,04	0,00
2	K	113307131	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	0,000	17,89	0,00
<b>D</b>	<b>5</b>		<b>Komunikácie</b>				<b>-562,40</b>
3	K	566902263	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 200 mm	m2	-16,000	20,90	-334,40
4	K	572943122	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí nad 15 m2 liatym asfaltom MA hr. nad 40 do 60 mm	m2	-16,000	14,25	-228,00
<b>D</b>	<b>9</b>		<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				<b>0,00</b>
5	K	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	0,000	6,82	0,00
6	K	919736112	Rezanie betónového krytu alebo podkladu hr. nad 100 do 150 mm	m	0,000	20,05	0,00
7	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,000	12,09	0,00
8	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km (+ 9 km)	t	0,000	0,43	0,00
9	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,000	14,25	0,00
<b>D</b>	<b>99</b>		<b>Presun hmôt HSV</b>				<b>0,00</b>
10	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	0,000	2,12	0,00
<b>D</b>	<b>M</b>		<b>Práce a dodávky M</b>				<b>988,43</b>
<b>D</b>	<b>21-M</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>2 164,85</b>
11	K	210010047	Rúrka tuhá elektroinštalčná z PVC typ 1540, uložená voľne alebo pod omietkou	m	12,000	2,50	30,00
12	M	345710009400	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN 40	m	6,600	1,21	7,99
13	K	210010095	Rúrka ohybná elektroinštalčná z HDPE, D 125 uložená voľne	m	110,000	0,25	27,50
14	M	345710006602	Rúrka ohybná FXKVS 125 - chránička	m	104,500	3,47	379,96

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
15	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm <sup>2</sup>	ks	0,000	0,75	0,00
16	M	3452104700	G-Káblové oko CU 2,5	ks	0,000	0,06	0,00
17	K	210100009	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 120 mm <sup>2</sup>	ks	0,000	3,75	0,00
18	M	354310026200	Káblové oko medené lisovacie CU 120	ks	0,000	2,79	0,00
19	K	210100012	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 240 mm <sup>2</sup>	ks	0,000	4,50	0,00
20	M	354310029000	Káblové oko medené CU 240	ks	0,000	5,69	0,00
21	K	210100257	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklpkou alebo páskou do 4 x 240 mm <sup>2</sup>	ks	0,000	6,25	0,00
22	M	345810007800	Zmršťovacia káblová koncovka 4x150 - 4x240 mm <sup>2</sup>	ks	0,000	7,46	0,00
23	K	210800208	Kábel medený uložený v trubke CYKY 450/750 V 12x2,5	m	32,000	1,25	40,00
24	M	341110002900	Kábel medený CYKY 12x2,5 mm <sup>2</sup>	m	<del>26,600</del>	1,30	34,58
25	K	210810059	Kábel medený silový uložený pevne 1-CYKY 0,6/1 kV 3x240+120	m	32,000	1,75	56,00
26	M	341110006000	Kábel medený 1-CYKY 3x240+120 mm <sup>2</sup>	m	<del>26,600</del>	59,73	1 588,82
27	K	PM	Podružný materiál	%	0,000	7,20	0,00
28	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0,000	0,71	0,00
<b>D 46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach</b>							<b>-1 176,42</b>
29	K	460200303	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 50 cm širokej a 120 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	0,000	8,59	0,00
30	K	460420022	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	26,000	1,14	29,64
31	M	5833118300	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4	t	0,000	8,16	0,00
32	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	92,000	0,41	37,72
33	M	283230008000	Výstražná fólia PE, šxh 300x0,1 mm, dĺ 250 m, farba červená	m	<del>92,000</del>	0,33	30,36
34	K	460510041	Úplné zriadenie a osadenie káblového priestupu z betónových tvárnic dvojtvorových bez zemných prác	m	<del>38,000</del>	5,03	-191,14
35	M	592650002700	Tvárnica káblová betónová EBK 1-27, rozmer 1000x266x150 mm	ks	<del>38,000</del>	28,50	-1 083,00
36	K	460560303	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 120 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	0,000	3,70	0,00
37	K	460600001	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť - na staveniskovú skládku	m <sup>3</sup>	0,000	6,49	0,00
38	K	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m <sup>2</sup>	0,000	1,50	0,00
39	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0,000	3,80	0,00
<b>D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby</b>							<b>0,00</b>
40	K	HZS000114	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie	hod	0,000	15,20	0,00
<b>D OST Ostatné</b>							<b>0,00</b>
41	K	001	Stavebno montážne práce náročné - odborné - projekt skutočného vyhotovenia	ks	0,000	7,89	0,00



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba

Novostavba urgentného príjmu v Nemocnici Komárno

Objekt

06 - SO-06 Prípojka NN

Časť

## 02 - SO-06.2 Napojenie objektu na areálový NN rozvod

JKSO

Miesto

Komárno, Mederčská 39

KS

Datum

15.07.2020

Objednávateľ

Nemocnica Komárno, s.r.o.

IČO

IČ DPH

Zhotoviteľ

MENERT spol. s r.o.

IČO

17 330 165

IČ DPH

SK 2020373795

Projektant

FKF design, spol. s r. o. Komárno

IČO

IČ DPH

Spracovateľ

IČO

IČ DPH

Poznámka

**Cena bez DPH**

**4 206,30**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižena	4 206,30	20,00%	841,26

**Cena s DPH**

**v EUR**

**5 047,56**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

**ROZPOČET**

Stavba

Novostavba urgentného príjmu v Nemocnici Komárno

Objekt

06 - SO-06 Prípojka NN

Časť

**02 - SO-06.2 Napojenie objektu na areálový NN rozvod**

Miesto

Komárno, Mederčská 39

Dátum

15.07.2020

Objednávateľ

Nemocnica Komárno, s.r.o.

Projekta

FKF design, spol.  
s r. o. Komárno

Zhotoviteľ

MENERT spol. s r.o.

Spracov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
							<b>4 206,30</b>
<b>D</b>	<b>M</b>		<b>Práce a dodávky M</b>				<b>4 206,30</b>
<b>D</b>	<b>21-M</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>4 206,30</b>
1	K	210010095	Rúrka ohybná elektroinštalčná z HDPE, D 125 uložená voľne	m	210,000	0,25	52,50
2	M	345710006602	Rúrka ohybná FXKVS 125 - chránička	m	210,000	3,47	728,70
3	K	210100012	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 240 mm <sup>2</sup>	ks	0,000	4,50	0,00
4	M	354310015000	Káblové oko hliníkové 240 Al	ks	0,000	5,69	0,00
5	K	210100257	Ukončenie celoplastových káblov zmasť. záklopkou alebo páskou do 4 x 240 mm <sup>2</sup>	ks	0,000	0,79	0,00
6	M	345810007800	Zmršťovacia káblová koncovka 4x150 - 4x240 mm <sup>2</sup>	ks	0,000	7,46	0,00
7	K	210902368	Vodič hliníkový silový, uložený pevne NAYY 0,6/1 kV 4x240	m	294,000	1,75	514,50
8	M	341110034600	Kábel hliníkový NAYY 4x240 mm <sup>2</sup>	m	294,000	9,90	2 910,60
9	K	PM	Podružný materiál	%	0,000	3,32	0,00
10	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0,000	0,74	0,00
<b>D</b>	<b>46-M</b>		<b>Zemné práce pri extr.mont.prácach</b>				<b>0,00</b>
11	K	460200283	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 50 cm širokej a 100 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	0,000	7,20	0,00
12	K	460420022	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	0,000	1,14	0,00
13	M	5833118300	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4	t	0,000	8,16	0,00
14	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	0,000	0,41	0,00
15	M	283230008000	Výstražná fólia PE, šxh 300x0,1 mm, dl. 250 m, farba červená	m	0,000	0,33	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
16	K	460560283	Ručný zásyp nezap. kábrovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 100 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	0,000	3,13	0,00
17	K	460600001	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť - na staveniskovú skládku	m3	0,000	6,49	0,00
18	K	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	0,000	1,50	0,00
19	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0,000	3,80	0,00
<b>D HZS</b>			<b>Hodinové zúčtovacie sadzby</b>				<b>0,00</b>
20	K	HZS000114	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie	hod	0,000	15,20	0,00
<b>D OST</b>			<b>Ostatné</b>				<b>0,00</b>
21	K	001	Stavebno montážne práce náročné - odborné - projekt skutočného vyhotovenia	ks	0,000	7,89	0,00

